
 

 

 

 
PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ č. A 794 

na prodej věcí movitých z majetku společnosti Otčenášek s.r.o. 
____________________________________________________________________________________ 
 
Ing. David Jánošík, se sídlem Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, Okres Hradec Králové 
(dále jen „Insolvenční správce“), insolvenční správce ustanovený v insolvenčním řízení vedeném vůči 
dlužníkovi, společnosti Otčenášek s.r.o., IČ 455 371 01, se sídlem Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 972, 
PSČ 517 21 (dále jen „Dlužník“ nebo „Otčenášek s.r.o.“), vedené u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. zn.: KSHK 45 INS 5521 / 2013 (dále jen „Insolvenční řízení“) tímto se souhlasem zástupce věřitelů 
Dlužníka a na základě pokynu ze dne 24.6.2013 zajištěného věřitele, kterým je Česká spořitelna, a.s., se 
sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45244782 a na základě pokynu ze dne 16.7.2013 
zajištěného věřitele, kterým je Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, se sídlem Horova 17, 500 02 
Hradec Králové, Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 1497 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou (dále jen „Zajištění věřitelé“), prostřednictvím zprostředkovatele společnosti GAUTE, a.s. se 
sídlem Brno, Lidická 26, č.p. 2006, PSČ 602 00, IČ: 25543709 (dále jen „Zprostředkovatel“) vyhlašuje 
veřejné výběrové řízení (dále jen „Výběrové řízení“) na výběr zájemce, na kterého budou za podmínek 
uvedených v příslušné dokumentaci převedeny věci movité z majetku Dlužníka. 
Tento dokument a všechny jeho přílohy tvoří podmínky Výběrového řízení (dále jen „Podmínky“) 
______________________________________________________________________________ 

 
1 PŘEDMĚT VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
1.1 Předmětem Výběrového řízení je prodej věcí movitých z majetku Dlužníka, jak jsou popsány 

v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí těchto Podmínek (dále jen „Předmět prodeje“). 
 

1.2 Na základě výsledku Výběrového řízení bude s vítězným účastníkem uzavřena kupní smlouva, 
kterou bude převedeno vlastnické právo k Předmětu prodeje (dále jen „Kupní smlouva“).  
 
 

1.3 Celková kupní cena, kterou nabídne vítězný účastník, bude cenou včetně příslušné sazby daně 
z přidané hodnoty. 
 

1.4 Prodej majetkové podstaty v rámci Výběrového řízení je realizován v souladu s ustanovením 
§289 insolvenčního zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, v platném znění 
(dále jen „Insolvenční zákon“) a současně na základě pokynu Zajištěných věřitelů. Kupní 
smlouva není smlouvou o prodeji podniku Dlužníka dle §290 Insolvenčního zákona a 
předmětem Výběrového řízení není podnik Dlužníka. Jakékoli jiné součásti soupisu majetkové 
podstaty Dlužníka nejsou předmětem tohoto Výběrového řízení a předmětem převodu.  
 

1.5 Kontaktními osobami Zprostředkovatele pro tuto transakci jsou: 
Ing. Ondřej Gavlas, tel. (+420) 777 088 466, email: ondrej.gavlas@gaute.cz 
Ing. Jaromír Janečka, tel.: (+420) 603 452 771, email: janecka@gaute.cz 
 

1.6 Výběrové řízení je zveřejněno (kromě jiných způsobů zveřejnění) včetně všech podkladů 
zmíněných v těchto Podmínkách (Informační memorandum, návrh Kupní smlouvy atd.) 
v systému Zprostředkovatele na internetových stránkách www.verejnedrazby.cz. 
Zprostředkovatel je kontaktní osobou pro veškeré dotazy týkající se Výběrového řízení, zejména 
dotazy na přístup do systému, Předmět prodeje, průběh Výběrového řízení, znění Kupní 
smlouvy, placení kupní ceny apod. 
 

2 Podmínky účasti 
2.1 Výběrového řízení se mohou zúčastnit právnické osoby se sídlem v České republice i právnické 

osoby se sídlem v zahraničí a fyzické osoby starší 18 let, které jsou plně způsobilé k právním 
úkonům, které podají Přihlášku s Nabídkou dle požadavků čl. 4.1 těchto Podmínek a které 
splňují všechny následující podmínky po celou dobu trvání Výběrového řízení (každý takový 
účastník bude dále označován jako „Uchazeč“): 



 

 2

 
(I) Vůči majetku Uchazeče nebyl dle zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání, 

prohlášen konkurz, ani proti němu nebylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnací řízení, 
nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku Uchazeče; 

(II) Uchazeč není v úpadku, ani proti Uchazeči nebylo zahájeno insolvenční řízení podle 
Insolvenčního zákona, nebylo vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku, insolvenční 
návrh nebyl zamítnut pro nedostatek majetku, ani ve vztahu k Uchazeči nebylo 
vyneseno obdobné rozhodnutí na základě jakéhokoli zahraničního právního předpisu; 

(III) Uchazeč, pokud je právnickou osobou, není v likvidaci ani vůči němu není vedeno 
obdobné řízení podle jakéhokoli zahraničního právního předpisu; 

(IV) Uchazeč ani žádná jiná osoba ve vztahu k Uchazeči definovaném v § 295 Insolvenčního 
zákona není právnickou osobou nebo fyzickou osobou, jež nemůže nabývat majetek 
Dlužníka dle § 295 insolvenčního zákona. 

 
2.2 Uchazeč má právo seznámit se s dokumentací vztahující se k Výběrovému řízení, a to s 

následujícími podklady: 
(I) Informace a dokumenty (dále jen „Informační memorandum“ nebo „Prováděcí 

dokumentace“) potřebné k provedení prověrky (due diligence) ze strany Uchazeče;  
(II) Návrh Kupní smlouvy a Podmínky v elektronické podobě na CD (popřípadě zaslané 

v elektronické podobě emailem). 
 

3 Prověrka 
3.1 Prohlídky. Prohlídky Předmětu prodeje zajišťuje pro zájemce o prohlídku Zprostředkovatel v 

součinnosti s Insolvenčním správcem ve vzájemně telefonicky či písemně dohodnutých 
termínech. Každý z Uchazečů může kontaktovat Poradce či Insolvenčního správce pro získání 
bližších informací. 

 
3.2 Uchazeči bude umožněno v rámci prověrky, jež je zahájena Dnem vyhlášení Výběrového řízení 

(čl. 8.1 těchto Podmínek) získat informace o Předmětu prodeje v sídle Zprostředkovatele ve 
vzájemně telefonicky či písemně dohodnutých termínech. Prověrka bude trvat do Posledního 
dne pro složení Jistoty (čl. 4.4 těchto Podmínek). 
 

3.3 Podklady pro účely provedení prověrky budou Uchazečům zpřístupněny v písemné formě. 
Prohlídky Předmětu prodeje budou možné po individuální dohodě se Zprostředkovatelem.  
 

3.4 Návrh smlouvy. Text Kupní smlouvy bude nahrán v elektronické podobě do systému 
Zprostředkovatele na www.verejnedrazby.cz, a na vyžádání zaslán Uchazeči poštou či 
v elektronické podobě emailem. 
 

3.5 Připomínky k návrhu smlouvy. Uchazeč je oprávněn obrátit se na Zprostředkovatele 
prostřednictvím elektronické pošty na adresách uvedených v čl. 1.6 těchto Podmínek za účelem 
projednání jeho připomínek, navrhovaných úprav nebo doplnění Kupní smlouvy nejpozději do 
dne 1.9.2013. Poradce předá připomínky a návrhy každého Uchazeče bez prodlení se svým 
stanoviskem Insolvenčnímu správci. Insolvenční správce po schválení Zajištěnými věřiteli a 
zástupcem věřitelů Dlužníka tyto úpravy schválí nebo odmítne ve lhůtě do 20.9.2013, pokud tak 
do tohoto termínu neučiní, má se za to že tyto úpravy zamítl. 
 

3.6 Zvážení připomínek. Insolvenční správce vezme v úvahu připomínky Uchazeče, Uchazečem 
navrhované úpravy nebo doplnění Kupní smlouvy, pokyn Zajištěných věřitelů, stanovisko 
zástupce věřitelů Dlužníka, a na tomto základě odsouhlasí či odmítne Uchazečem navrhované 
změny tak, aby byly především přijatelné pro Insolvenčního správce, pro Zajištěné věřitele a 
zástupce věřitelů Dlužníka. 
 

3.7 Konečné znění smlouvy. Konečná znění Kupní smlouvy budou zveřejněna zprostředkovatelem 
v systému www.verejnedrazby.cz (případně také zaslána Uchazečům emailem) nejpozději do 
dne 20.9.2013 včetně. 



 3

 

4 Přihlášky a nabídky 
4.1 Uchazeč, který bude mít zájem o účast ve výběrovém řízení a o nabytí Předmětu prodeje, 

předloží přihlášku k účasti ve Výběrovém řízení spolu s nabídkou kupní ceny (dále pouze 
„Přihláška s Nabídkou“) Poradci po předchozí telefonické dohodě na tel. číslech uvedených 
v čl. 1.6 těchto Podmínek v kterýkoli pracovní den v době od 9.00 do 16.00 hodin, ve lhůtě do 
25.9.2013 do 10:00 hod., tj. do Dne otevření Nabídek (čl. 4.8 těchto Podmínek). Přihláška s 
Nabídkou musí být opatřena podpisy osob oprávněných jednat jménem Uchazeče a musí být 
předložena písemně osobně v sídle Poradce nebo zaslána do sídla Poradce doporučenou poštou. 
Přihláška s Nabídkou musí obsahovat: 
 
(I) Přihlášku k účasti ve Výběrovém řízení ve formě, která je jako Příloha č. 1 připojena 

k těmto Podmínkám včetně kontaktních údajů Uchazeče s uvedením kontaktní osoby, 
telefonického a emailového spojení a doručovací adresy; 
 

(II) Nabídku kupní ceny ve formě, která je jako Příloha č. 2 připojena k těmto Podmínkám, 
minimální výše kupní ceny činí částku 1.000.000 Kč, slovy: jeden milion korun českých 
(dále jen „Minimální kupní cena“); 
 

(III) Pokud je Uchazeč právnickou osobou, dokument dokládající jeho existenci, tzn. platný 
výpis z českého obchodního rejstříku nebo v případě zahraničních právnických osob 
výpis z obdobného registru jako je obchodní rejstřík v České republice nebo jiný 
obdobný dokument prokazující právní subjektivitu Uchazeče; tyto doklady nesmí být ke 
dni podání Přihlášky starší jednoho (1) měsíce; 
 

(IV) Jednoznačnou a přesnou identifikaci Uchazeče včetně závazných kontaktních údajů 
(kontaktní osoba, adresa pro doručování, telefonický kontakt a emailová adresa); 
 

(V) Uchazeč v Nabídce čestně prohlásí, že disponuje finančními prostředky na zaplacení 
kupní ceny; 
 

(VI) Jedno (1) vyhotovení těchto Podmínek podepsané Uchazečem, čímž Uchazeč potvrdí 
seznámení se Podmínkami a jejich plnou akceptaci; 
 

(VII) Tři (3) Uchazečem podepsané konečné znění Kupní smlouvy na věci movité s uvedením 
kupní ceny v Kč (CZK), z toho na dvou musí být Uchazečův podpis úředně ověřen;  
 

(VIII) Přihláška, Nabídka i všechny dokumenty k nim přiložené musí být podepsány a podpis 
Uchazeče či osob oprávněných jednat za Uchazeče musí být úředně ověřen; 
v předmětných listinách nesmí být škrtáno nebo prováděn jiný zásah, který by mohl 
zpochybňovat znění Nabídky; 

 
4.2 Forma dokumentů. Pro potřeby tohoto Výběrového řízení musí Uchazeč předložit jeden originál 

nebo jednu ověřenou kopii každého z dokumentů uvedených v čl. 4.1 výše, vyjma bodu III 
(výpis z obchodního či obdobného rejstříku – postačí prostá kopie).  
 

4.3 Doručení Přihlášky a Nabídky. Uchazeč doručí Přihlášku s Nabídkou do sídla Zprostředkovatele 
(Lidická 2006/26, 602 00 Brno), v jednom vyhotovení v neprůhledné, neporušené a zalepené 
obálce. Jméno a adresa Uchazeče budou uvedeny na přední straně obálky a pod tímto označením 
bude připojen text „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – OTČENÁŠEK S.R.O. VĚCI 
MOVITÉ – PŘIHLÁŠKA S NABÍDKOU“. Obálka obsahující Přihlášku a Nabídku musí být 
na místě zalepení opatřena razítkem nebo podpisem Uchazeče tak, aby byly chráněny proti 
jakémukoli neoprávněnému nakládání. 

 
4.4 Jistota. Nejpozději v den předcházející Dni otevření Nabídek (čl. 4.8 těchto Podmínek), tj. v den 

24.9.2013 do 20:00 hod. musí Uchazeč uhradit bezhotovostním platebním převodem na účet 



 

 4

Zprostředkovatele č. 3232291349/0800 vedený u Česká spořitelna, a.s. 
IBAN CZ49 0800 0000 032 3229 1349, swift GIBACZPX (jako variabilní symbol bude 
uvedeno IČ nebo rodné číslo Uchazeče, u zahraničních subjektů do zprávy pro příjemce uvést 
název Uchazeče), peněžitou jistotu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) 
(dále jen „Jistota“) s tím, že tato se považuje za uhrazenou okamžikem připsání na výše 
uvedený účet Zprostředkovatele.  
 

4.5 Jakákoli z podmínek uvedených v čl. 4.1 až 4.4 těchto Podmínek nemusí být uplatňována nebo 
nesplnění jakékoli z těchto podmínek lze prominout na základě rozhodnutí Insolvenčního 
správce a se souhlasem Zajištěných věřitelů a zástupce věřitelů Dlužníka.  
 

4.6 Vrácení Jistoty. Pokud bude Uchazeč, který uhradil Jistotu na účet Zprostředkovatele v souladu 
s těmito Podmínkami, vyloučen z Výběrového řízení, Výběrové řízení bude zrušeno, Uchazeč 
nepodá Nabídku, Uchazečova Nabídka bude odmítnuta nebo vyprší závaznost uchazečovy 
Nabídky, vrátí Zprostředkovatel uhrazenou Jistotu takovému Uchazečovi ve lhůtě deseti (10) 
pracovních dnů ode dne, kdy některá z uvedených skutečností nastala. 
 

4.7 Otevírání Nabídek. Zprostředkovatel za případné účasti Insolvenčního správce a Zajištěných 
věřitelů otevře všechny doručené Nabídky po uplynutí termínu pro doručení Přihlášek s 
Nabídkami, tedy dne 25.9.2013 v 10:00 hod. na adrese sídla Zprostředkovatele Lidická 2006/26, 
602 00 Brno (dále jen „Den otevření Nabídek“) a přezkoumá, zda byly splněny obsahové a 
formální náležitosti týkající se podání Přihlášky s Nabídkou stanovené v těchto Podmínkách. 
Neprodleně po přezkoumání Nabídek oznámí Zprostředkovatel Uchazečům, jejichž nabídka se 
stala první, nebo druhou, nebo třetí v pořadí emailovou formou na jimi uvedené adresy, nebo 
osobně v sídle Zprostředkovatele že mohou učinit Finální nabídku (popsána níže). Pořadí 
jednotlivých Uchazečů sdělováno nebude. 
 

4.8 Neúplná Nabídka. Pokud Přihláška a/nebo nabídka nesplňuje náležitosti co se obsahu a/nebo 
formy týče, může Zprostředkovatel přítomného Uchazeče vyzvat, aby Nabídku opravil. Pokud 
nebude Nabídka ihned opravena, Uchazeče z další účasti ve Výběrovém řízení po předchozím 
souhlasu Insolvenčního správce, zástupce věřitelů Dlužníka a Zajištěných věřitelů vyloučí.  
 

4.9 Závazná Nabídka. Uchazeč bude vázán svou Nabídkou či Finální nabídkou (jak je tato 
definována níže), pokud byla učiněna, až do doby, kdy bude uzavřena Kupní smlouva, avšak 
nejdéle 60 dní ode dne vyhlášení výsledků Výběrového řízení, pokud nebude dříve odmítnuta 
v souladu s příslušnými ustanoveními těchto Podmínek, nebo nebude Výběrové řízení zrušeno. 
 

4.10 Posouzení a Hodnocení Nabídek. Nabídky, které budou splňovat veškeré náležitosti stanovené 
těmito Podmínkami, budou posuzovány Zprostředkovatelem, případně Insolvenčním správcem, 
zástupcem věřitelů Dlužníka a Zajištěnými věřiteli, přičemž jediným kritériem bude výše 
nabídnuté kupní ceny. 
 

4.11 Odmítnuté Nabídky. Zprostředkovatel odmítne všechny Nabídky, které se umístily na čtvrtém a 
horším místě. Uchazeči, jejichž Nabídky byly Zprostředkovatelem odmítnuty, budou o takovém 
rozhodnutí bez zbytečného odkladu informováni elektronickou formou na jimi uvedené 
emailové adresy. Uchazeči, jejichž Nabídky nebyly odmítnuty, budou nadále vázáni svými 
Nabídkami, avšak nejdéle 60 dní ode dne vyhlášení výsledků Výběrového řízení. 
 

4.12 Vybrané Nabídky. Uchazeči, jejichž Nabídky se umístily při hodnocení na prvních třech místech 
(dále jen „Vybraní Uchazeči“) budou Zprostředkovatelem na místě vyzváni k předložení finální 
nabídky obsahující kupní cenu shodnou s kupní cenou obsaženou v Nabídce nebo kupní cenu 
vyšší (dále jen „Finální nabídka“). Finální nabídky musí být předloženy neprodleně po 
otevírání Nabídek v sídle uchazeče od 10:00 hod., nejpozději však do 11:30 hod na adrese sídla 
Zprostředkovatele. Pokud Uchazeč nepředloží na vyzvání Finální nabídku, stane se Uchazečem 
podaná Nabídka Finální nabídkou tohoto uchazeče. Finální nabídky budou předkládány tzv. 
obálkovou metodou s tím, že obálky se budou otevírat v Den otevření Finálních nabídek. 



 5

Neprodleně po předložení Finálních nabídek zveřejní Zprostředkovatel nejvyšší Finální nabídku 
ve svém systému www.verejnedrazby.cz a o výši této nabídky bude jednotlivé Uchazeče 
informovat elektronickou formou na jimi uvedené emailové adresy. 
 
Finální nabídky budou předkládány stejným způsobem jako Nabídky, to vše s tím, že musejí 
obsahovat pouze náležitosti dle 4.1 bod (II) těchto Podmínek. V případě neúplných nabídek platí 
postup dle odst. 4.8 
 

4.13 Zprostředkovatel otevře všechny předložené Finální Nabídky dne 25.9.2013 od 10:00 hod., 
nejpozději však do 11:30 hod na adrese sídla Zprostředkovatele Lidická 2006/26, 602 00 Brno 
(dále jen „Den otevření Finálních nabídek“) a následně přezkoumá, zda byly splněny 
obsahové a formální náležitosti týkající se podání Finální nabídky stanovené v těchto 
Podmínkách. Otevření Finálních nabídek se vedle Zprostředkovatele může zúčastnit Insolvenční 
správce, zástupce věřitelů Dlužníka a Zajištění věřitelé. 
 

5 Vítěz VŘ a uzavření Kupní smlouvy 
5.1 Vítěz VŘ. Uchazeč, který nabídne v rámci podávání Nabídek a Finálních nabídek nejvyšší cenu, 

se stane vítězem celého Výběrového řízení (dále jen „Vítěz VŘ“), pokud jej jako Vítěze VŘ a 
také dosaženou kupní cenu potvrdí svými souhlasy Zajištění věřitelé a zástupce věřitelů 
Dlužníka. Vítězi VŘ bude vítězství potvrzeno oznámením Zprostředkovatele po té, co získá 
souhlas Zajištěných věřitelů, zástupce věřitelů Dlužníka a Insolvenčního správce nejpozději však 
do 60ti  dnů ode Dne otevření Finálních nabídek a k tomuto oznámení bude připojen potřebný 
počet vyhotovení konečných znění Kupní smlouvy (dále pouze „Oznámení o vítězné nabídce“) 
a ve které bude upravena kupní cena podle výsledku Výběrového řízení. Zprostředkovatel 
současně vyzve Vítěze VŘ k podpisu Kupní smlouvy. Pokud je Nabídka podaná Vítězem VŘ 
shodná s Finální nabídkou, nebude součástí Oznámení o vítězné nabídce nové vyhotovení Kupní 
smlouvy. Vítěz VŘ je povinen podepsat konečné znění Kupní smlouvy a uhradit doplatek 
kupní ceny v rámci Kupní smlouvy do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy obdrží Oznámeni o 
vítězné nabídce od Insolvenčního správce potvrzující jeho vítězství; doplatkem kupní ceny je 
míněn rozdíl mezi nejvyšší dosaženou kupní cenou nabídnutou Vítězem VŘ a složenou Jistotou 
(dále jen „Doplatek kupní ceny“).  
 

5.2 Podpisy Kupní smlouvy. Pokud není Nabídka podaná Vítězem VŘ shodná s Finální nabídkou, je 
Vítěz VŘ povinen podepsat všechna vyhotovení konečných znění Kupní smlouvy zaslaná 
v Oznámení o vítězné nabídce a podepsané Kupní smlouvy doručit Zprostředkovateli do 30 
(třiceti) dní od jejich doručení Vítězi VŘ. Pokud Vítěz VŘ nedoručí Zprostředkovateli 
podepsané Kupní smlouvy dle tohoto článku, bude Vítěz VŘ povinen zaplatit Zprostředkovateli 
za porušení této povinnosti smluvní pokutu ve výši rovnající se částce Jistoty. Zprostředkovatel 
bude oprávněn započíst svou pohledávku odpovídající uvedené smluvní pokutě na pohledávku 
Vítěze VŘ odpovídající jeho právu na vrácení Jistoty.  
 

5.3 Účinnost Kupní smlouvy. Bude-li Doplatek kupní ceny uhrazen na účet Insolvenčního správce 
řádně a včas a Insolvenční správce podepíše Kupní smlouvu je a tímto okamžikem Kupní 
smlouva uzavřena. (dále jen „Den účinnosti“). 
 
Převzetí dokladů, které se vztahují k Předmětu prodeje, a samotného Předmětu prodeje proběhne 
v sídle Dlužníka, a to ve lhůtě 10 dnů ode Dne účinnosti. Případné náklady na převzetí Předmětu 
prodeje hradí Vítěz VŘ / Kupující. 
 

5.4 Neuhrazení kupní ceny a smluvní pokuta. Pokud Vítěz VŘ neuhradí řádně a včas Doplatek 
kupní ceny v souladu s čl. 5.1 těchto Podmínek, vyhrazuje si Zprostředkovatel po předchozím 
souhlasu Insolvenčního správce, Zajištěných věřitelů a zástupce věřitelů Dlužníka vyloučit 
Vítěze VŘ z Výběrového řízení. V takovém případě bude Vítěz VŘ povinen zaplatit 
Zprostředkovateli za porušení své uvedené smluvní povinnosti (zaplatit Doplatek kupní ceny) 
smluvní pokutu ve výši rovnající se částce Jistoty. Zprostředkovatel bude oprávněn započíst 
svou pohledávku odpovídající uvedené smluvní pokutě na pohledávku Vítěze VŘ odpovídající 



 

 6

jeho právu na vrácení Jistoty a bude oprávněn uzavřít Kupní smlouvu s Uchazečem, který se 
umístil na druhém místě; tento Uchazeč bude považován za Vítěze VŘ. 
 

5.5 Ukončení Smlouvy. Pokud se Kupní smlouva nestane účinnou ani do tří měsíců ode dne 
doručení Oznámení o vítězné nabídce, budou Vítěz VŘ, ale i Insolvenční správce oprávněni 
odstoupit od Kupní smlouvy a Vítěz VŘ bude oprávněn požadovat, aby mu byly Jistota (byla-li 
zaplacena na účet Zprostředkovatele) a Doplatek kupní ceny vráceny. 

 
6 Vyloučení z Výběrového řízení 
6.1 Vyloučení z Výběrového řízení. Zprostředkovatel je po předchozím souhlasu Insolvenčního 

správce, Zajištěných věřitelů a zástupce věřitelů Dlužníka vyloučit z Výběrového řízení 
jakéhokoli Uchazeče, který v průběhu Výběrového řízení předloží buď klamavé nebo věcně 
nesprávné prohlášení, údaje nebo jiné informace v jakémkoli dokumentu doručeném 
Insolvenčnímu správci nebo Zprostředkovateli, který přestane splňovat podmínky účasti nebo 
který jakkoli jinak poruší tyto Podmínky nebo zákonné požadavky pro nabytí předmětu prodeje. 

 

7 Zrušení Výběrového řízení a změna Podmínek 
7.1 Zrušení Výběrového řízení nebo změna Podmínek. Zprostředkovatel si vyhrazuje se souhlasem 

(na pokyn) Insolvenčního správce, zástupce věřitelů Dlužníka a Zajištěných věřitelů právo 
změnit nebo doplnit Podmínky nebo odložit či zrušit Výběrové řízení, a to kdykoli a dle 
vlastního uvážení. Nadto si pak Zprostředkovatel vyhrazuje právo se souhlasem (na pokyn) 
Insolvenčního správce, zástupce věřitelů Dlužníka a Zajištěných věřitelů odmítnout kteroukoli 
z předložených Nabídek a neuzavřít Kupní smlouvu s žádným z Uchazečů. Uchazeč v této 
souvislosti nemůže uplatňovat jakékoliv nároky na náhradu škody či jakékoli jiné újmy, která by 
mu v případě zrušení Výběrového řízení, nebo neuzavření Smlouvy o zpeněžení majetkové 
podstaty s Vítězem VŘ eventuálně vznikla.  
 

7.2 Oznámení Podmínek. Jakékoli změny nebo doplnění Podmínek Zprostředkovatelem bude 
oznámeno v systému www.verejnedrazby.cz (na vyžádání bude zasíláno prostřednictvím 
elektronické pošty). 
 

7.3 Náklady. Uchazeči nesou veškeré náklady své účasti ve Výběrovém řízení v plné výši, a to i v 
případě, kdy dojde k jejich vyloučení, změně Podmínek, odmítnutí jejich Nabídek nebo zrušení 
Výběrového řízení Insolvenčním správcem. 

 
8 Oznámení 
8.1 Vyhlášení Výběrového řízení. Výběrové řízení je vyhlášeno prostřednictvím uveřejnění v 

systému www.verejnedrazby nejpozději do dne 6.8.2013 a den zveřejnění je považován za den 
vyhlášení Výběrového řízení (dále v Podmínkách jako „Den vyhlášení Výběrového řízení“). 
 

8.2 Oznámení. Uchazeč je povinen uvést v Přihlášce kontaktní osobu, své kontaktní údaje, 
konkrétně adresu elektronické pošty a poštovní adresu, na něž budou Zprostředkovatelem nebo 
Insolvenčním správcem zasílána oznámení, výzvy nebo jiné doklady (dále pouze „Oznámení“). 
Den, kdy bude příslušné Oznámení zasláno na adresu elektronické pošty Uchazeče, bude dnem 
doručení tohoto Oznámení tomuto Uchazeči. V případě, že je Oznámení posláno 
prostřednictvím doporučeného dopisu, bude takové Oznámení považováno za doručené pátým 
dnem ode dne odeslání, jak je uveden v podacím lístku potvrzeném příslušnou poštou, případně 
v den, kdy bude doručení potvrzeno adresátem, a v případě osobního doručení nebo doručení 
prostřednictvím kurýra bude Oznámení považováno za doručené dnem uvedeným v potvrzení 
přijetí takového Oznámení příslušným Uchazečem. 
 

8.3 Kontaktní adresa Insolvenčního správce. Veškerá komunikace určená Insolvenčnímu správci 
bude doručována na níže uvedenou adresu: 

             Adresa:  Ing. David Jánošík, Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec Králové 
Telefon:  +420 604 434 789 
E-mail:  janosik@dfj.cz 



 7

 
8.4 Kontaktní adresa Zprostředkovatele. Veškerá komunikace určená Zprostředkovateli bude 

doručována na níže uvedenou adresu: 
 

             Adresa:  Ing. Ondřej Gavlas, Lidická 26, 602 00 Brno 
Telefon:  +420 777 088 466 
E-mail:  ondrej.gavlas@gaute.cz a zároveň janecka@gaute.cz  
 

9 Jazyk Výběrového řízení, forma dokumentů 
 
9.1 Jazyk. Podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Výběrové řízení bude vedeno v češtině. 

Přihlášky a další dokumenty předložené Uchazečem v souladu těmito Podmínkami musí být 
vypracovány v češtině. Pokud jsou jakékoli dokumenty vypracovány v jiném jazyce než češtině, 
může být vyžadován jejich úředně ověřený překlad do češtiny. Všechny listiny, u nichž se 
vyžaduje úřední ověření podpisu, úředně ověřená kopie nebo originál, musejí splňovat 
požadavky stanovené českými právními předpisy na to, aby mohly být považovány za listiny s 
úředně ověřeným podpisem, úředně ověřené kopie nebo originály (např. pro zahraniční listiny 
apostila nebo superlegalizace). 
 

9.2 Forma. Přihláška, Nabídka a další listiny podepisované v rámci Výběrového řízení musejí být 
vlastnoručně podepsány osobami oprávněnými jednat jménem Uchazeče ve Výběrovém řízení. 
Pokud oprávnění osob jednat jménem Uchazeče nevyplývá z předloženého výpisu z obchodního 
rejstříku nebo v případě zahraničních právnických osob z výpisu z obdobného registru, jako je 
obchodní rejstřík v České republice, je Uchazeč povinen toto oprávnění prokázat jinou listinou, 
která musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. Uchazeč může být ve 
Výběrovém řízení zastoupen zástupcem na základě plné moci, v takovém případě je však 
povinen předat speciální písemnou plnou moc pro zastupování v celém Výběrovém řízení 
s úředně ověřeným podpisem zmocnitele.  
 

9.3 Vzory. Pokud dokumenty předkládané v rámci tohoto Výběrového řízení nebudou odpovídat 
vzorům obsaženým v přílohách těchto Podmínek (kromě doplnění požadovaných údajů), 
nebudou považovány za řádně předložené. Nesplnění těchto podmínek může Insolvenční 
správce prominout na základě rozhodnutí zástupce věřitelů Dlužníka a Zajištěných věřitelů.  

 

10 Rozhodné právo 
10.1 Rozhodné právo. Podmínky a veškeré právní vztahy vyplývající z Výběrového řízení se řídí 

právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, v platném znění a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, 
(dále pouze „obchodní zákoník“) s výslovným vyloučením aplikace (I) pravidel kolizních 
norem a (II) Úmluvy OSN o mezinárodní koupi zboží – „Vídeňská úmluva“. 
 

10.2 Vyloučení aplikace. Výběrové řízení není veřejným návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu § 
276 a násl. obchodního zákoníku, ani obchodní veřejnou soutěží ve smyslu § 281 a násl. 
obchodního zákoníku, ani nespadá pod režim zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na 
kapitálovém trhu. Výběrové řízení nemá ani charakter veřejné soutěže podle zákona č. 40/2004 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
. 

11 Ukončení Výběrového řízení 
11.1 Pokud nedojde ke zrušení Výběrového řízení Zprostředkovatelem v jeho průběhu, pak Výběrové 

řízení je skončeno zaplacením Doplatku kupní ceny a nabytím účinnosti podepsané Kupní 
smlouvy s Vítězem VŘ. 

 
12 Seznam příloh 

Příloha 2 – vzor Přihlášky  
Příloha 3 – vzor Nabídky  

 



 

 8

V Brně dne 6.8.2013 
 

 
 
______________________________________  
Ing. Jaromír Janečka, 
člen představenstva Gaute, a.s. 

 
Účastník Výběrového řízení: 
se sídlem/bytem: 
RČ/IČ:  
svým podpisem stvrzuje, že je seznámen s výše uvedenými Podmínkami Výběrového řízení, akceptuje 
tyto Podmínky a zavazuje se jimi bezvýhradně řídit. 

 
 
[Firma Účastníka] 
V                       dne   
 
_______________________    ________________________ 
Jméno:       Jméno: 
Funkce:      Funkce:  
úředně ověřený podpis nutný    úředně ověřený podpis nutný 



  

- 1 - 

Příloha č.1 
Podmínek výběrového řízení č. A 794 

na prodej věcí movitých z majetku společnosti Otčenášek s.r.o. 

(seznam věcí, které jsou předmětem prodeje) 
 

 

Umístění - Základní sklad: 

Poř.č. Název   

Množstv

í 

1 Porotherm 40 P+D P8/60 ks 45,00 
2 Porotherm 24 P+D P10 /60 ks 120,00 
3 Porotherm 30 P+D /80 ks 10,00 
4 Porotherm 44 1/2 P+D/120 ks 90,00 
5 Kintherm 36 1/2 PD ks 200,00 
6 Kintherm 40 1/2 PD /108 ks 15,00 
7 Cihla líc.29x14x6.5 Jirč./308 ks 150,00 
8 Cihla líc.doplňk.410 č.hl./416 ks 180,00 
9 Cihla lic.25x11.5x6.5 Jir./381 ks 650,00 
10 Cihla NF 26 červená reliéf/416 ks 60,00 
11 Cihla sklo 20/20 ks 38,00 
12 Komín. vložka kouřovod 20 SVIT ks 5,00 
13 Komín. vložka 20 SVIT ks 62,00 
14 Komín.tvár.14 větr.šacht třem. ks 12,00 
15 Krycí deska lehká-bez větr.š. 20 ks 1,00 
16 Komín.vložka dvířka 18 SVIT ks 16,00 
17 Krycí deska 20-16 KSDO ks 2,00 
18 Kom.t.dvoupr.s větr.šach.20-16 ks 2,00 
19 Krakorcová deska dvouprůd. 20 ks 2,00 
20 Kom.tvárnice dvouprůduch. 20 ks 1,00 
21 Dilatační manžeta DFLB 20 ks 1,00 
22 Krakorcová deska KD 20-16 615/615 ks 1,00 
23 Dilatační manžeta DFBL 18 ks 1,00 
24 Dilatační manžeta DFBL 14 ks 1,00 
25 Komínová tvárnice 20 SIH ks 4,00 
26 Těsnící provazec Kompakt / 45m m 45,00 
27 Komínová branka zinkovaná ks 4,00 
28 Komínová branka betonová ks 4,00 
29 Štuk vápenocemnt. 0,4q/12q q 2,00 
30 Vápno dolomit VJM č.8 0.40q q 4,40 
31 Akr.disperze S 2802 A 5kg ks 1,00 
32 Plastové hmožd. HPT 110mm ks 500,00 
33 Rychlošrouby TN 25 /1000 ks ks 3700,00 
34 Rychlošrouby TN 35 /1000 ks ks 800,00 
35 Bandáž samolep. síťka 5/20bm ks 3,00 
36 Orsík D 8cm (4.32m2/balík) ks 1,00 
37 Polyst.strop.obklad KD 4 m2 3,00 
38 Polyst.strop.obklad KD 1 m2 3,00 
39 Stropní obklad PARIS m2 2,00 
40 Lišta bílá E 25 /2m ks 10,00 
41 Obklad polystyr.Dekor 80 m2 10,00 
42 Kazeta bílá PORTO m2 4,00 
43 Lišta SVD ks 1,00 
44 Folie Jutafol neh.D 110/75m2 1.5m m2 165,00 
45 Hřebenáč bet.mor.černý rozděl.Bramac ks 2,00 



  

- 2 - 

46 BETA hřeben.ucpávka cihlová ks 1,00 
47 BETA taška základní hnědá SPÚ ks 40,00 
48 BETA taška okraj.L hnědá SPÚ ks 3,00 
49 BETA taška krajová cč P SPÚ ks 8,00 
50 BETA taška větrací cč SPÚ ks 40,00 
51 BETA taška větrací višňová SPÚ ks 10,00 
52 BETA taška pult.okraj.L hň.SPU ks 4,00 
53 Pás hřeb.Mage 190mm červ./5m m 2,00 
54 Bramac taška plexisklo-morava ks 4,00 
55 BRAMAC taška alpská 1/1 cč ks 4,00 
56 BRAMAC taška alpská kraj.L cč ks 3,00 
57 BRAMAC hřebenáč alpský cč ks 4,00 
58 BRAMAC taška alpská plexi ks 10,00 
59 BRAMAC uzávěr hřeb.z um.hm. cč ks 2,00 
60 BRAMAC izolač.pás úžlabí cč ks 4,00 
61 BRAMAC t.morav.odvětr.PLUS cč. ks 15,00 
62 BRAMAC koncový hřebenáč cč ks 1,00 
63 BRAMAC taška kraj AT tm.hněd.L ks 10,00 
64 BRAMAC taška kraj.AT tm.hněd.P ks 12,00 
65 BRAMAC rozděl. hřebenáč cč. ks 1,00 
66 Hřebenáč č.10 pálený ks 20,00 
67 Vinohrad.sloupek KZS 4-190 ks 65,00 
68 Vinohrad.sloupek KZS 4-220 ks 5,00 
69 Vinohrad.sloupek řad.KZS 4-260 ks 6,00 
70 Vzpěra KZS 11-230 ks 1,00 
71 Svahová tvárnice šedá 37x32x13cm ks 35,00 
72 Svahová tvárnice šedá 1/2 ks 15,00 
73 BETA dlažba MORAVA bíločer.40/60 m2 2,50 
74 BETA dlažba MORAVA růž.max40/60 m2 0,96 
75 BETA dlažba MORAVA růž. 40/60 m2 1,20 
76 Mramora 30x30 vzor 029 /21.6m2 dlažba m2 1,00 
77 Jekl 40/20/2 AL m 35,57 
78 Jekl 40/20/2 S235JRH m 521,95 
79 Jekl 50/50/2 S235 kg 323,06 
80 Jekl 30/30/2 S235 kg 708,22 
81 Jekl 50/30/3 6m m 0,70 
82 Jekl 25/25/1.5 11375 kg 2546,28 
83 Jekl 60/60/6 S235JR kg 519,55 
84 Jekl 80/30/2 S235 kg 296,59 
85 Ocel úhlová 20/20/3 11 375 kg 40,82 
86 Ocel úhlová 25/25/3 S235 kg 233,92 
87 Ocel úhlová 30/30/3 S235JRG2 kg 763,50 
88 Ocel úhlová 60/60/6 S235 kg 154,00 
89 Ocel úhlová 70/70/6 S235JR kg 12,88 
90 Ocel plochá 25/5 11 373.00 kg 1,81 
91 Ocel plochá 20/5 11 373.00 kg 136,69 
92 Ocel plochá 40/5 S235 kg 31,58 
93 Ocel plochá 30/5 S235JR kg 11,88 
94 Ocel U 80 11 375.00 kg 56,90 
95 Ocel U 120 11375.0 kg 315,87 
96 Ocel U 140 11 375.0 kg 253,64 
97 Ocel U 160 11 375.00 kg 122,57 
98 Ocel U 220 11 375.00 kg 58,50 
99 Ocel U 200 11 375.00 kg 872,00 



  

- 3 - 

100 Ocel U 240 11 375.00 kg 148,74 
101 Ocel U 65 11 375.00 kg 38,62 
102 Ocel U 180 S235JR 6m kg 11377,00 
103 Jekl 40/40/3 11343 6m m 1,03 
104 Ocel I 80 S235JR kg 9,50 
105 Ocel I 100 11 375.00 kg 21,60 
106 Ocel I 120 11 375.00 kg 292,13 
107 Ocel I 140 11 375.00 kg 687,83 
108 Ocel I 160 11 375.00 kg 1315,29 
109 Ocel I 180 11 375.00 kg 1106,81 
1110 Ocel I 200 11 375.00 kg 778,25 
111 Ocel I 220 11 375.00 kg 2333,75 
112 Ocel I 240 RST 37-2 kg 1770,18 
113 Ocel I 260 11 375.00 kg 345,67 
114 Ocel I 280 RST 37-2 kg 519,71 
115 Ocel I 300 11 375 kg 118,16 
116 Ocel IPE 360 S235JRG2 kg 491,06 
117 Ocel IPE 300 11 405.00 kg 213,95 
118 Ocel IPE 160 S235/S275 kg 70,78 
119 Jekl 160/80/10 11523.1 kg 64,14 
120 Ocel bet.žebr.prům.8 BST500 kg 2374,00 
121 Ocel čtyřhran 30/30 S 235JR kg 4,74 
122 Ocel bet.žebr.prům.10 10425 kg 4,20 
123 Ocel bet.hladká prům.12 10216 kg 1736,60 
124 Ocel kruh.prům.50 H9 kg 94,83 
125 Ocel bet.žebr.prům.12 BST500 kg 2744,78 
126 Ocel bet.hladká prům.10 10216 kg 339,92 
127 Ocel bet.žebr.prům.10 BSt500 kg 2398,00 
128 Jekl 100/100/3 m 2,02 
129 Trubka přesná 28/1.5 SŠ m 681,39 
130 Trubka BZŠ 133/4 12021.1 m 1,00 
131 Trubka BZŠ 159/4.5 12021 m 3,65 
132 Trubka přesná 25/1.5 St 12.03 kg 3450,00 
133 Trubka přesná 16/1.5 St 12.03 kg 620,00 
134 Trubka svař.konstr. 42.4/3 5/4"" m 37,61 
135 Trubka svař.konstr. 26.9/2.6 3/4"" m 287,79 
136 Plech č.3.0/1000/1800 11321.21 kg 240,00 
137 Plech č.0.7/1000/2000 DC01AM kg 313,76 
138 Plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z200 kg 744,00 
139 Plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z150 kg 576,00 
140 Plech č.0.7/1250/2500 DC01AM kg 5442,56 
141 Plech č.2.85/1250/2500 S235JR kg 1360,00 
142 Plech 2.0/1500/3000 DC01+ZE25/25 kg 1483,65 
143 Plech 1.25/1000/2000 DC01+ZE25/25 kg 1393,37 
144 Plech 1.0/1500/3000 DC01+ZE25/25 kg 777,15 
145 Plech č.0.4/452/1422 DC01AM kg 179,00 
146 Plech 0.5/1250/2500 DX51D+Z275 kg 1700,00 
147 Plech 0.55/1250/2500 DX51D+Z200 kg 4192,75 
148 Plech 0.8/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 360,00 
149 Plech č.0.6/1000/2000 11321.21 kg 1342,72 
150 Plech č.2.5/1000/2000 11321.21 kg 706,50 
151 Plech č.8.0/1500/3000 11375 moř. kg 4255,20 
152 Pcel čtyřhran 20/20 S235 kg 8,50 
153 Pcel kruh.prům.8 H9 S235JR kg 181,08 



  

- 4 - 

154 Pcelová páska 1.0/304 DX54D+Z100MB kg 7227,00 
155 Pcel plochá 40/20 11 375 kg 489,90 
156 Plech č.1.3/1250/2500 DC01 kg 383,90 
157 Plech č.1.0/1250/2500 DC01 kg 150,00 
158 Plech č.0.8/1000/2000 11321.21 kg 3596,00 
159 Plech č.2.0/1250/2500 11321.21 kg 2355,00 
160 Plech č.1.0/1500/3000 DC01AM kg 918,45 
161 Plech č.1.25/1000/2000 11321.21 kg 1804,47 
162 Plech č.1.3/1500/3000 11321.21 kg 17556,60 
163 Plech č.2.0/1500/3000 DC01 kg 1907,55 
164 Plech č.1.5/1500/3000 DC01 kg 159,00 
165 Plech č.1.2/1000/2000 11321.2 kg 772,44 
166 Plech č.2.5/1500/3000 11321.21 kg 10644,60 
167 Plech č.0.6/1250/2500 DC01AM kg 1737,93 
168 Trubka BZŠ 70/4 11523.1 m 695,53 
169 Trubka BZŠ 21.3/2.6 1/2"" kg 109,80 
170 Plech 2.5/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 1011,70 
171 Kari síť 10/10/6 6m2 ks 29,00 
172 Jekl 50/50/3 m 107,18 
173 Trubka svař.konstr. 33.7/3 1"" m 123,26 
174 Ocel kruh.prům.19 9SMnPb28K kg 602,95 
175 Lapač vody pr. 100 ks 6,00 
176 Koleno výtokové pozink 7.5 ks 26,00 
177 Koleno výtokové pozink 10 ks 1,00 
178 Objímka svodu 10 ks 158,00 
179 Žlab poz.33/100 čelo, hrdlo L ks 4,00 
180 Žlab poz.33/100 čelo, hrdlo P ks 15,00 
181 Žlaby pozink. čelo-hrdlo 25/1m ks 10,00 
182 Svitek 0.55/640 DC04 kg 5780,00 
183 Plech 2.0/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 400,00 
184 Plech 1.2/1000/2000 DX51D+Z275MAC kg 3872,40 
185 Plech 2.0/1500/3200 DX51D+Z275MAC kg 3840,00 
186 Svitek 0.9/1500 DX51D+Z275 kg 400,00 
187 Ocel.zárubeň 60/197/11 L ks 2,00 
188 Ocel.zárubeň 60/197/11 P ks 1,00 
189 Ocel.zárubeň 70/197/11 P ks 1,00 
190 Ocel.zárubně 125/197 ks 1,00 
191 Dveře 70/197 2/3 sklo bílé P ks 5,00 
192 Dveře 90/197 plné bílé L ks 1,00 
193 Kování dveřní, lehký kov ks 2,00 
194 Dveře 60/197 bílé 2/3 skl.L/SK ks 3,00 
195 Dveře 60/197 bílé 2/3 skl.P/SK ks 18,00 
196 Dveře 70/197 bílé 2/3 skl.P/SK ks 4,00 
197 Dveře 90/197 bílé 2/3 skl.L/SK ks 2,00 
198 Dveře 60/197 2/3 sklo bílé L ks 14,00 
199 Dveře 60/197 2/3 sklo bílé P ks 2,00 
200 Dveře 70/197 1/3sklo svd ISO P ks 1,00 
201 Dveře 70/197 sv.dub L ks 2,00 
202 Dveře 80/197 BÚ 6 oken P ks 1,00 
203 Dveře 60/197 svd. 2/3 sklo L ks 2,00 
204 Dveře 90/197 mah.L IMO ks 1,00 
205 Dveře vch.90/197 plné L ks 2,00 
206 Dveře vch.90/197 BÚ 2L sklo L ks 1,00 
207 Dveře protipož.60/197 P ks 5,00 



  

- 5 - 

208 Dveře protipož.90/197 svd L ks 8,00 
209 Dveře protipož.70/197 svd L ks 1,00 
210 Dveře shrn.kož.č.10 80/197 ks 1,00 
211 Dveře 70 1/3 sklo L SK ks 2,00 
212 Dveře shrn.80/197 kož.G-25 ks 1,00 
213 Lepenka nepískov.A 330 SH /30m ks 8,00 
214 Lepenka pískovaná R 330 H /10m ks 12,00 
215 Reflexol /12 kg ks 4,00 
216 IKO šindel prav. 3tab 02/černý m2 90,00 
217 IKO pás pod šindel /20m2 ks 10,00 
218 IKO šindel pravoúhlý červ. /10 m2 9,00 
219 IKO šindel pravoúhlý černý /01 m2 63,00 
220 IKO šindel pravoúhlý hnědý /07 m2 3,00 
221 IKO šindel pravoú.3tab.červený m2 9,00 
222 IKO Armorsh.hexag. 07 hnědý m2 6,00 
223 IKO šindel Diamant hnědý /07 m2 6,00 
224 IKO šindel Diamant červený /10 m2 42,00 
225 IKO šindel Hexagonál hnědý /07 m2 54,00 
226 IKO tmel plastal 5 kg ks 15,00 
227 IKO větrací taška T 3 ks 6,00 
228 IKO větrací taška T 2 ks 7,00 
229 IKO větrací taška slza T 4 ks 14,00 
230 IKO hák sněh.A 400 červený ks 114,00 
231 IKO odvětr.prvek hřebene /1.2m ks 5,00 
232 IKO hák sněh.A 440 černý ks 60,00 
233 Onduline deska zelená 94/200 ks 1,00 
234 Onduline konc.lem/napoj.na zeď ks 4,00 
235 Okno DIPRO OS1A 90/120L ks 1,00 
236 Okno DIPRO OS2A 150/120 ks 3,00 
237 Et.hřeben.přír.cem. 480x180x4 ks 150,00 
238 Hřebenáč červený 480x190x6 ks 100,00 
239 Hřebenáč eter.hň. 480x190x6 ks 40,00 
240 Eternit vlna B 125/100cm šedá ks 3,00 
241 Eternit vlna B 250/100cm šedý ks 11,00 
242 Edilit vlna A 920/1250mm ks 35,00 
243 Oken. těsnění HERMET ks 2,00 
244 Krycí komplet šedý ks 1315,00 
245 Šroub B8 (6.3/90mm) /100ks bal ks 1700,00 
246 Śrouby A5 110mm /100 ks bal. ks 2060,00 
247 Spona vichrová pozink ks 103,00 
248 Spona vichrová měďěná 19/19 mm ks 985,00 
249 Hřebík FEZN 2.5x32 3kg kg 3,00 
250 Hřebíky Fe Zn 3.1x32 /4kg kg 12,00 
251 Hřebíky FeZn 3.1/28 / 4kg kg 19,00 
252 Korek - obkladové desky bal 20,00 
253 WINTERFROST nemrz.směs 5l ks 7,00 
254 Silikon U hnědý ks 6,00 
255 Pěna DISTYK 500ml ks 4,00 
256 Pěna DISTYK 300ml ks 9,00 
257 Kamnářský tmel 310ml ks 10,00 
258 Butyrub šedý 600ml ks 3,00 
259 Váleček na barvy ks 1,00 
260 Lišta dilatační šedá m 15,00 
261 Lišta zakončovací zlatá m 6,00 



  

- 6 - 

262 Velux okno GZL 308 +lem.PANEL ks 1,00 
263 Střešní okno 80/100 sklo SAM. ks 2,00 
264 Velux GZL 304 výstavní panel ks 1,00 
265 Velux roleta RLL 300 panel ks 2,00 
266 Velux markýza MHL 300 panel ks 1,00 
267 Velux lemování EDS 306 1000 ks 1,00 
268 Velux kombi lem.EKH 308 1001G ks 2,00 
269 Velux kombi lem.EKH 308 1003 ks 2,00 
270 Velux žaluzie PAL 306 ks 2,00 
271 Velux markýza MHL 100 5060 ks 1,00 
272 Velux markýza MHL 300 ks 4,00 
273 Okno 120/150 otevírací nezaskl ks 1,00 
274 Sololit akulit 3.3/122/275 děr ks 20,00 
275 Tmel Z301 25kg flexi ks 5,00 
276 Spárovací hmota bílá 5kg ks 2,00 
277 Bojler el.160 ležatý ks 1,00 
278 Umyvadlo 15030 bílé I. 58.5cm ks 1,00 
279 Umyvadlo 14341 bílé V. 60cm ks 1,00 
280 Noha umyvadlová bahama ks 2,00 
281 Noha umyvadlová bílá ks 3,00 
282 Sifon vanový ks 5,00 
283 WC dětský bílý spodní ks 1,00 
284 WC bahama zadní šikmý V. ks 2,00 
285 WC 2109.4 bílý hlub.spl.šikm.T ks 1,00 
286 WC 2161.6 bílý hlub.spl.rovn P ks 2,00 
287 WC kombi 2418.6 bíl.rovný Lyra ks 1,00 
288 Spořič k WC kombi ks 6,00 
289 Dvouháček bílý vodorovný ks 5,00 
290 Keramický háček jednoduchý ks 8,00 
291 Baterie sprch.pák.TU 8120 15cm ks 1,00 
292 Baterie vanová koh. 15 cm ks 1,00 
293 Baterie vanová koh. Danubio ks 2,00 
294 Kruhový držák chrom ks 1,00 
295 Polička chrom ks 1,00 
296 Držák houby chrom ks 2,00 
297 Držák ručníku 600 chrom ks 1,00 
298 Baterie vanová bílá/zlato 150 ks 1,00 
299 Žlab průběžný 0.5m ks 10,00 
300 Novodurová odbočka 63 ks 6,00 
301 PVC koleno 63/87 ks 10,00 
302 PVC koleno 75/87 ks 7,00 
303 PVC koleno 75/60 ks 9,00 
304 PVC odbočka 140/140 ks 3,00 
305 PVC odbočka 110/110 ks 19,00 
306 PVC odbočka 63/63 ks 19,00 
307 PVC odbočka 63/50 ks 26,00 
308 PVC odbočka 63/40 ks 16,00 
309 PVC odbočka 50/50 ks 4,00 
310 PVC odbočka 50/40 ks 4,00 
311 PVC odbočka 40/40 ks 2,00 
312 PVC čistič 75 ks 12,00 
313 PVC žlab 320/1000 hranatý ks 79,00 
314 PVC žlab 320/1000 čelo hranatý ks 3,00 
315 PVC žlab kotlík 110 šedý ks 1,00 



  

- 7 - 

316 PVC uzávěr žlabu 110 šedý ks 4,00 
317 Plotová patka 2/80 ks 4,00 
318 Překlad RZP 3/150 149x14x21.5 ks 1,00 
319 Překlad RZP 1/10 /120x14x14cm ks 6,00 
320 Překlad RZP 7/10 /120x11.5x19 ks 19,00 
321 Překlad RZP 8/10 /150x11.5x19 ks 10,00 
322 Překlad RZP 9/10 /180x11.5x19 ks 10,00 
323 Překlad RZP 10/10/ 239x11.5x19 ks 3,00 
324 Překlad RZP 8/824 900/19/19 ks 18,00 
325 Překlad RZP 9/824 120x19x19 ks 2,00 
326 Stropnice PZD 29/10 /150cm ks 1,00 
327 Stropnice PZD 30/10 /180cm ks 3,00 
328 Stropnice PZD 31/10 209/29/9 ks 3,00 
329 Stropnice PZD 50/10 /329x29x10 ks 2,00 
330 Stropnice PZD 48/10 /270 ks 1,00 
331 Štípaný beton PT E 4/4 ks 47,00 
332 Štípaný beton PT B 2/4 průb. ks 22,00 
333 Zámková dlažba I půlky šedá m2 5,00 
334 Dlažba květ půlky šedé 4cm k+d ks 37,00 
335 Dlažba zámková žlutá m2 19,00 
336 Zámková dlažba I šedá /6cm m2 18,00 
337 Dlažba zatr.60x40 TBX 4/824 ks 9,00 
338 Žlabovka 330/560/80 ks 15,00 
339 Žlabovka malá 20x34 ks 22,00 
340 Porobeton ID 7.5 80x25x7.5 /64 ks 17,00 
341 YTONG 60x25x30 /30ks ks 8,00 
342 Plech č.0.8/1250/2500 DC01AM kg 5246,50 

343 
Plech č.4.0/1000/2000 
S355J2G3CuCEN10025 kg 314,00 

344 Trubka BZŠ 159/6.3 11 353.1 kg 457,65 
345 Plech 1.2/1500/2000 DX51D+Z275NAC kg 1152,00 
346 Plech č.3.0/1500/3000 DD11 kg 4187,67 
347 Ocel kruh.prům.18 SMnPb28K kg 1313,28 
348 Ocel čtyřhran 70/70 11523 kg 844,74 
349 Ocel plochá 30/25 ST 52-3 kg 753,23 
350 Ocel kruh.prům.55 H11 11109 kg 262,40 
351 Ocel plochá 60/20 RSt 37.2 kg 289,00 
352 Plech č.3.8/1500/3000 S235 kg 24056,46 
353 Plech č.8.0/1250/2500 S235 kg 196,25 
354 Ocel HEB 180 S235JRG2 kg 46,59 
355 Ocel HEB 220 S235JRG2 kg 800,80 
356 Plech 1.0/1130/2260 DX51D+Z275MAC kg 184,00 
357 Plech 0.8/1250/2500 DX52D+Z275MAC kg 5246,00 
358 Trubka konstr.22/2 m 75,90 
359 Jekl 50/30/2 S235 m 66,56 
360 Jekl 25/25/2 m 44,21 
361 Plech 2.5/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 613,30 
362 Plech č.2.0/1250/2500 S235 kg 490,60 
363 Plech 1.0/1000/2000 DX51D+Z275 kg 640,00 
364 Plech č.18-30/1500-2000/400 S355JR kg 35825,00 
365 Plech č.0.8/1500/3000 11321 kg 12223,00 
366 Ocel bet.žebr.prům.18 kg 6464,40 
367 Jekl 120/60/3 5.7m m 3,94 
368 Plech 0.9/1500/2000 DX51D+Z275 kg 4795,20 



  

- 8 - 

369 Madlo 200 bílé ks 1,00 
370 Dveře balkon.90/220 L OS1A ks 1,00 
371 Plech 0.8/1000/2000 nerez kg 38,40 
372 Trubka SŠ top. 1/2"" 11343 m 248,05 
373 Trubka svař.konstr. 48/3 6/4"" m 13,85 
374 Plech 1.5/950/2230 DX51D+Z200 kg 6305,00 
375 Trubka SŠ 60.3/3.65 2"" 11343 m 747,55 
376 Jekl 40/40/2 S235 m 506,07 
377 Svitek 3.6/1280 S235JR kg 1872,00 
378 Šrot z linky kg 53883,92 
379 Plech č.3.0/1500/2400 S235JRG2 kg 40727,00 
380 Ocel kruh.prům.12 H9 S235JR kg 85,55 
381 Dilatační manžeta DFLB 16 ks 4,00 
382 Komín. tvarovka 140/660 dvířka ks 49,00 
383 Komín. tvarovka 160/660 dvířka ks 34,00 
384 Komín. tvarovka 180/660 kouřov. ks 4,00 
385 Komín. tvarovka 140/660 kouřov. ks 13,00 
386 Komín. tvarovka 160/660 kouřov. ks 19,00 
387 Komínová jímka 200 ks 3,00 
388 Jekl 70/40/5 S235JRH m 29,74 
389 Jekl 100/60/3 11373 m 48,07 
390 Jekl 30/30/2 m 0,34 
391 Ocel kruh.prům.7 H11 11375 kg 35,10 
392 Dveře 60/197 mah.L IMO ks 1,00 
393 500100 1m skládací dřevěný ks 3,00 
394 500101 2m skládací dřev.žlutý ks 1,00 
395 500142 NDS 20m sklolamin.pásmo ks 1,00 
396 500143 NDS 30m sklolamin.pásmo ks 1,00 
397 500163 350m úhelník ocel.žlutý ks 1,00 
398 105365 Kladívko zed.s násadou ks 1,00 
399 600005 Tesařská tužka 180mm ks 2,00 
400 600010 Gumová palička d 55mm ks 1,00 
401 200111 NK111 víceúč.nůž-pouzd. ks 1,00 
402 800002 asfaltové lepidlo ks 9,00 
403 106047 Spárovačka 8mm jednostr ks 1,00 
404 106048 Spárovačka10mm jednostr ks 1,00 
405 106123 Skoba špal.V profi250mm ks 3,00 
406 105011 118 Lžíce vymaz.90x80 ks 1,00 
407 105021 115 Lžíce pokrýv.140x95 ks 1,00 
408 105149 157 Škrabák na om.dřev. ks 1,00 
409 105203 32 náhradní mirelon ks 2,00 
410 105153 602 Úhelník zed.500x250 ks 1,00 
411 105184 813 Spárovačka 20/14mm ks 2,00 
412 105181 810 Spárovačka 10/8mm ks 1,00 
413 105183 812 Spárovačka 7/9mm ks 1,00 
414 102202 SLH 200 stah.lať-žlábek ks 1,00 
415 106132 Hlad.pro bru.mříž.100mm ks 2,00 
416 Paleta EURO 120/80 ks 1,00 
417 Paleta dřevěná ks 3,00 
418 Paleta 120/100 ks 4,00 
419 Paleta atyp trubky ks 15,00 
420 Paleta dřevěná ks 10,00 
421 Proklady dřevěné ks 20,00 
422 Hranoly 10/8/150 ks 130,00 



  

- 9 - 

423 Paleta dřevěná ks 1,00 
424 Paleta - Dunaferr ks 30,00 
425 Paleta dřevěná 1250/2500 ks 50,00 
426 Paleta dřevěná 1000/2000 ks 30,00 
427 Podložka na plechy 1005/2010 ks 3,00 
428 Paleta 1500/6000 ks 10,00 
429 Paleta dřevěná 1500/3000 ks 18,00 
430 Kříž pod svitky ks 2,00 
431 Paleta 120/80 ks 65,00 
432 Paleta dřevěná ks 70,00 
433 Paleta dřevěná ks 1,00 
434 Paleta 120/100 ks 10,00 
435 Paleta IKO šindel ks 20,00 
436 Paleta 100/100 KM BETA ks 20,00 
437 Paleta velká UNI-GIPS ks 2,00 
438 Paleta Vikam ks 2,00 
439 Paleta od svitku /rám/ ks 2,00 
440 Paleta YTONG 75/120 ks 12,00 
441 Paleta 120/80 Best Raab ks 5,00 
442 Paleta vratná - nerezové plechy ks 2,00 
443 Dřevěný rám vratný LIMART ks 5,00 
444 Plech č.1.3/1250/2000 11321.21 kg 590,00 
445 Plech 1.25/1250/2500 DX51D+Z200 kg 250,00 
446 Plech č.0.75/980/2000 11321.21 kg 92,32 
447 Plech 0.75/1250/2500 DX51D kg 506,25 
448 Plech 0.58/1250/2500 DX51D+Z200 kg 130,50 
449 Plech č.2.8/1500/2500 S235 kg 29128,00 
450 Plech 0.9/1500/3000 DX51D+Z275 kg 324,00 
451 Ocel bet.žebr.prům.28 BST 500S 12m kg 22894,00 
452 Okno 60/150 sklo Luxol ks 3,00 
453 Okno 90/150 sklo Luxol ks 7,00 
454 Okno 90/180 sklo Luxol ks 1,00 
455 Okno 120/120 otevír.sklo Luxol ks 2,00 
456 Okno 120/120 ventil.sklo Luxol ks 1,00 
457 Dveře balkonové 90/220 L ks 3,00 
458 Rakodur 3 TH 002 40x40 ISD /K dlažba m2 19,00 
459 Rakodur 3 RH 011 40x40 ISD /K dlažba m2 7,00 
460 Dveře 90/197 sv.dub P / ISO ks 1,00 
461 WC 2161.6 bílý rovný Pluto K ks 1,00 
462 Umyvadlo 1533 55cm bí.1 otv. K ks 1,00 
463 Umyvadlo 1431.1 bí.60cm otv. K ks 2,00 
464 Trubka 48.3/3 svař. hladká S235JRH kg 100,53 
465 Trubka BZŠ 60.3/5 11523.1 m 482,83 
466 Trubka BZŠ 60.3/6.3 11523.1 m 70,00 
467 Trubka BZŠ 26.9/2.65 3/4"" 11353 m 616,00 
468 Trubka 57/3 svař. hladká S235JRH kg 394,00 
469 Trubka BZŠ 57/2.9 12021 kg 1040,00 
470 Trubka BZŠ 31.8/2.6 12021 kg 3149,00 
471 Trubka BZŠ 76.1/3.6 12021 kg 24,92 
472 Trubka BZŠ 31.8/3.6 11353.1 m 1106,00 
473 Trubka BZŠ 10/1.5 11353 kg 165,00 
474 Trubka BZŠ 12/1 11353 kg 220,00 
475 Trubka BZŠ 12/1.5 11353 kg 33,16 
476 Kontejner KOB ks 1,00 



  

- 10 - 

477 Plech 3.0/1250/2500 DX51D+Z275 kg 600,00 
478 Plech 0.63/1000/2000 DX51D+Z200 kg 1325,00 
479 Plech č.2.0/1500/3000 S235JR kg 1907,55 

 

Umístění - Sklad linka: 

Poř.č. Název   Množství 

1 Svitek 0.8/1250 DX51D+Z200 kg 280,00 
2 Svitek 0.8/1250 DC01AM kg 8.070,00 
3 Svitek 1.3/1000 DC01AM kg 1720,00 
4 Svitek 1.3/1500 DC01AM kg 1500,00 
5 Svitek 1.25/1500 11321.21 kg 600,00 
6 Svitek 0.7/1000 DC01AM kg 325,00 
7 Svitek 0.75/1450 DX51D+Z200 kg 550,00 
8 Svitek 0.75/1250 DX51D+Z100 kg 5880,00 
9 Svitek 0.6/1000 DC01AM kg 1315,00 
10 Svitek 0.7/1070 DC01AM kg 440,00 
11 Svitek 0.7/1180 DC01AM kg 5.235,00 
12 Svitek 1.25/935 DC01AM kg 160,00 
13 Svitek 0.7/1250 DC01AM kg 42510,00 
14 Svitek 1.5/1220 DD11 kg 1.040,00 
15 Svitek 0.57/1250 DX51D+Z200 kg 70,00 
16 Svitek 1.2/1000 DC01AM kg 605,00 
17 Svitek 1.5/1215 DC01AM kg 9.565,00 
18 Svitek 0.8/650 DX51D+Z200 kg 2.140,00 
19 Svitek 0.9/1250 DC01AM kg 3.302,00 
20 Svitek 0.8/1000 11321.21 kg 12.565,00 
21 Svitek 1.5/1500 DC01AM kg 6970,00 
22 Svitek 1.5/1500 DCO1AM kg 265,00 
23 Svitek 1.0/1500 DX51D+Z275 kg 755,00 
24 Svitek 0.8/1370 DC01AM C kg 46.475,00 
25 Plech č.1.5/1000/2000 DC01AM kg 1.793,85 
26 Plech č.1.0/1000/2000 DC01 kg 1.036,20 
27 Plech 0.8/1000/2000 DX51D+Z200 kg 243,20 
28 Plech č.1.5/1000/2029 DC01AM kg 191,10 
29 Plech č.2.0/1000/2000 DC01AM kg 3.015,60 
30 Plech 0.55/1000/2000 DX51D+Z200 kg 332,00 
31 Plech č.1.3/1000/2000 DC01 kg 836,81 
32 Plech č.0.8/1000/2170 DC01 kg 764,00 
33 Plech č.1.5/1250/2500 DC01AM kg 631,17 
34 Plech č.1.5/1000/2050 DC01AM kg 265,53 
35 Plech č.2.0/1500/3100 DC01 kg 876,00 
36 Plech č.1.25/1000/2050 DC01AM kg 261,50 
37 Plech 0.6/1000/2000 DX51D+Z200 kg 921,60 
38 Śrot z linky kg 33.446,23 
39 Plech 0.8/1000/1500 DX51D+Z275 kg 76,00 
40 Plech č.1.0/1250/2300 11321.21 kg 316,00 
41 Plech 1.0/1000/2000 DX51D+Z140 kg 1.152,00 
42 Plech č.0.7/868/1850 DC01AM kg 158,83 
43 Plech č.2.0/840/1891 DC01AM kg 548,65 
44 Plech č.1.5/1000/1500 DC01AM kg 335,60 
45 Plech 0.8/1250/2500 DX51D+Z200 kg 13.865,00 
46 Plech č.0.7/332/1850 DC01AM kg 1.719,00 
47 Plech č.0.7/399/1724 DC01AM kg 223,57 
48 Plech č.1.0/692/1718 DC01AM kg 487,00 



  

- 11 - 

49 Plech č.0.7/332/1700 DC01AM kg 474,00 
50 Plech č.1.0/1000/1280 DC01AM kg 40,20 
51 Plech č.1.3/1250/2132 DC01AM kg 217,60 
52 Plech č.0.8/1070/800 DC01AM kg 172,00 
53 Plech č.0.7/1250/2500 DC01AM kg 2.993,00 
54 Plech č.2.0/870/1550 DC01AM kg 296,40 
55 Plech č.1.3/1000/1510 DC01AM kg 215,70 
56 Plech č.0.7/1000/2000 DC01AM kg 342,00 
57 Plech č.1.5/1215/2380 DC01AM kg 4.996,00 
58 Plech 0.8/366/2195 DX51D+Z275 kg 1.285,00 
59 Plech č.0.7/335/1850 DC01AM kg 375,00 
60 Plech č.0.8/1060/785 DC01AM kg 8.494,00 
61 Plech č.0.8/1000/836.6 DC01AM kg 2.570,00 
62 Plech č.2.0/940/2445 DC01AM kg 577,30 
63 Plech č.2.0/819/1891 DC01AM kg 535,00 
64 Plech 1.25/1000/900 DX51D+Z275 kg 1.210,00 
65 Plech 0.5/1000/2000 DX51D+Z275 kg 920,00 
66 Plech 0.55/1000/2000 DX51D+Z275 kg 572,00 
67 Plech 0.8/1000/2000 DX51D+Z275 kg 345,60 
68 Plech 0.8/1500/3000 DX51D+Z275 kg 1.296,00 
69 Plech č.0.7/1000/2040 DC01AM kg 1.097,00 
70 Plech č.0.7/1250/2040 DC01AM kg 896,78 
71 Plech č.0.7/1000/1970 DC01AM kg 2.208,30 
72 Plech 1.5/1000/1400 DX51D+Z275 kg 538,00 
73 Plech 1.5/1500/3000 DX51D+Z275 kg 3.942,00 
74 Plech 1.0/1250/2500 DX51D+Z275 kg 2.650,00 
75 Plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z275 kg 96,00 
76 Plech č.1.5/1100/1920 DC01AM kg 5.020,88 
77 Plech 0.5/1250/2000 DX51D+Z150 kg 1.000,00 
78 Plech č.0.8/1030/788.3 DC01AM kg 3.737,00 
79 Plech 1.2/1500/3000 DX51D+Z275 kg 589,00 
80 Plech 2.0/1500/3000 DX51D+Z275 kg 635,85 
81 Plech č.1.0/1000/2080 DC01AM kg 4.016,68 
82 Plech č.1.0/725/2096 DC01AM kg 1.462,00 
83 Plech 0.5/1000/1400 DX51D+Z275 kg 1.120,00 
84 Plech 1.0/1054/1554 DX51D+Z275 kg 66,00 
85 Plech 1.25/1000/980 DX51D+Z275 kg 2.497,35 
86 Plech 0.57/1189/841 DX51D+Z100 kg 3.884,00 
87 Plech 0.57/594/841 DX51D+Z100 kg 984,00 
88 Plech 0.57/606/856 DX51D+Z200 kg 240,00 
89 Plech 0.55/841/614 DX51D+Z275 kg 227,00 
90 Plech č.2.0/1500/3000 HC34OLA kg 494,55 
91 Plech 2.0/160/2500 DX51D+Z275 kg 960,00 
92 Plech 0.7/1250/2500 DX51D+Z100 kg 263,00 
93 Plech č.1.0/125/1870 DC01 kg 1.280,80 
94 Plech 0.55/1250/2500 DX51D+Z275 kg 563,75 
95 Plech 0.8/250/3000 DX51D+Z200 kg 254,40 
96 Plech č.0.8/1000/2000 DC01 kg 507,04 
97 Plech č.2.0/120/786 DC01 kg 149,00 
98 Plech č.2.0/96/525 DC01 kg 700,00 
99 Plech 0.8/990/190 DX51D+Z275 kg 602,00 
100 Plech 0.8/140/417 DX51D+Z275 kg 747,00 
101 Plech č.2.0/215/1277 DC01 kg 264,00 
102 Plech č.2.0/80/765 DC01 kg 118,00 



  

- 12 - 

103 Plech č.2.0/175/780 DC01 kg 175,00 
104 Pech č.2.0/90/920 DC01 kg 53,00 
105 Pech č.2.0/90/720 DC01 kg 83,00 
106 Plech č.2.0/70/920 DC01 kg 21,00 
107 Plech č.2.0/85/852 DC01 kg 23,00 
108 Plech č.2.0/50/796 DC01 kg 10,00 
109 Plech č.0.9/1000/2000 DC01 kg 230,00 
110 Plech č.0.7/1180/1570 DC01 kg 488,00 
111 Plech č.2.0/1250/3370 DC01 kg 876,00 
112 Plech č.2.0/1250/2690 DC01 kg 430,00 
113 Plech 1.5/1000/2300 DX51D+Z275 kg 6.762,00 
114 Plech 0.45/1250/2500 DX51D+Z200 kg 225,00 
115 Plech č.1.3/1500/1476 DC01 kg 632,63 
116 Plech 0.63/277/2460 DX51D+Z150 kg 1.708,00 
117 Plech 0.7/1500/3000 DX51D+Z275 kg 1.764,40 
118 Plech č.1.3/1500/499 DC01 kg 580,60 
119 Plech 0.63/275/2660 DX51D+Z150 kg 1.139,00 
120 Plech č.1.5/610/830 DC01 kg 1.170,00 
121 Plech č.1.5/608/743 DC01 kg 270,00 
122 Plech č.0.8/1000/různé délky kg 1.053,00 
123 Plech č.0.8/290/743 DC01 kg 2.070,00 
124 Plech č.2.0/342/1515 DC01 kg 663,00 
125 Plech č.0.8/292/743 DC01 kg 830,00 
126 Plech č.2.0/340/1515 DC01 kg 1.115,00 
127 Svitek 1.25/1010 DX51D+Z275 kg 305,00 
128 Svitek 0.7/1330 DC01AM kg 655,00 
129 Svitek 0.8/1150 DC01AM kg 120,00 
130 Svitek 0.55/1400 DX51D+Z275 kg 1.005,00 
131 Svitek 0.76/1415 DC01AM kg 11.680,00 
132 Svitek 0.7/810 DC01AM kg 19.585,00 
133 Svitek 1.1/870 DX51D+Z150 kg 7.790,00 
134 Svitek 0.88/1250 DX51D+Z140 kg 205,00 
135 Svitek 0.88/1000 DX51D+Z150 kg 10.633,00 
136 Svitek 0.6/955 DX51D+Z275 kg 18.885,00 
137 Svitek 0.8/1125 DX51D+Z275 kg 820,00 
138 Svitek 0.55/1000 DX51D+Z100 kg 815,00 
139 Svitek 0.8/1260 DCO4EK M kg 450,00 
140 Svitek 1.5/1345 DC01 kg 9.195,00 
141 Svitek 1.46/1503 DC01 kg 375,00 
142 Plech 0.69/1200/2380 DX56D+Z155 kg 2.085,00 
143 Paleta dřevěná 1250/2500 ks 95,00 
144 Paleta dřevěná 1000/2000 ks 162,00 
145 Paleta od svitku / rám/ ks 5,00 
146 Paleta dřevěná ks 50,00 
147 Rošt dřevěný B /Metal Trade/ ks 1,00 
148 Dřevěný rám od svitku ks 3,00 
149 Paleta dřevěná ks 50,00 
150 Paleta dřevěná ks 40,00 
151 Ocelová paleta ks 1,00 
152 Plech č.0.7/299/1724 DC01AM kg 138,80 
153 Plech č.0.8/1300/1600 DC01AM kg 104,50 
154 Plech 0.55/594/841 DX51D+Z200 kg 873,50 
155 Plech č.1.5/1250/2060 DC01AM kg 3.850,70 
156 Plech č.0.8/1148/700 DC01AM kg 1.501,00 



  

- 13 - 

157 Plech č.1.25/935/2000 DC01AM kg 201,80 
158 Plech 0.8/1250/2500 DX51D+Z200 kg 600,00 
159 Plech č.1.5/1250/2200 DC01AM kg 1.716,20 
160 Svitek 3.0/1000 DD11 kg 2.510,00 
161 Svitek 4.0/1250 S235JR+AR kg 8.480,00 
162 Plech č.1.5/848/2000 DD11 kg 4.314,00 
163 Plech č.6.0/1500/3000 S235 kg 3.819,15 
164 Plech č.3.0/1500/3000 S235JR kg 741,95 
165 Plech č.3.0/1250/2500 S235JR kg 519,37 
166 Plech č.3.0/1000/2000 DD11 kg 523,50 
167 Plech č.2.5/1250/2500 S235 kg 1.042,50 
168 Plech č.3.0/1000/3000 S235 kg 282,60 
169 Plech č.3.0/1000/2800 S235 kg 198,00 
170 Plech č.3.0/1250/3000 S235 kg 706,50 
171 Plech č.3.0/1250/2000 S235 kg 117,75 
172 Plech č.6.0/1250/2500 S235 kg 750,00 
173 Plech č.3.0/1000/3800 S235JR kg 268,47 
174 Plech č.3.8/1500/3000 S235 kg 134,00 
175 Plech č.3.0/1250/2700 S235 kg 7.391,75 
176 Plech č.3.0/1000/3540 S235 kg 917,00 
177 Plech č.3.0/1000/1600 S235 kg 151,00 
178 Plech č.2.9/1250/2090 08KP kg 4.507,00 
179 Plech č.3.0/1750/3220 S235JR kg 1.857,85 
180 Plech č.4.0/1250/3400 S235 kg 533,80 
181 Plech č.2.8/1500/2100 S235 kg 11.218,92 
182 Plech č.3.0/1250/1710 S235 kg 2.720,00 
183 Plech č.2.0/1250/2900 S235 kg 620,00 
184 Plech č.3.7/1250/2500 S235 kg 650,00 

 

 

 

 

Umístění -Sklad pásky: 

Poř.č. Název   Množství 

1 Svitek 1.25/150 DX51D+Z200 kg 700 
2 Svitek 1.25/410 DX51D+Z200 kg 280 
3 Svitek 1.25/52 DX51D+Z200 kg 367 
4 Svitek 1.25/37 DX51D+Z200 kg 180 
5 Śrot z pásků kg 16.187 
6 Svitek 0.57/64 DX51D+Z100 kg 332 
7 Svitek 0.58/60 DX51D+Z200 kg 350 
8 Svitek 0.8/181 DX51D+Z275 kg 3.356 
9 Svitek 0.8/95 DX51D+Z275 kg 600 
10 Svitek 1.3/80 DC01 kg 340 
11 Svitek 1.3/40 DC01AM kg 861 
12 Svitek 0.5/62 DC01AM kg 1394 
13 Svitek 0.5/48 DC01AM kg 1.773 
14 Svitek 0.5/32 DC01AM kg 2.267 
15 Svitek 0.5/697 DC01AM kg 932 
16 Svitek 0.8/40 DC01AM kg 120 
17 Svitek 1.2/50 DC01AM kg 1.006 
18 Svitek 0.55/74 DX51D+Z200 kg 210 
19 Svitek 0.5/190 DC01AM kg 360 
20 Svitek 0.5/95 DC03 kg 1.200 
21 Svitek 0.5/92 DC03 kg 810 



  

- 14 - 

22 Svitek 1.35/270 DC01 kg 1.265 
23 Svitek 1.33/270 DC01 kg 1.615 
24 Svitek 1.35/165 DC01 kg 435 
25 Svitek 1.2/65 DC01AM kg 822 
26 Svitek 0.57/60 DX51D+Z100 kg 380 
27 Svitek 0.5/64.5 DC01AM kg 3.732 
28 Svitek 0.55/335.5 H 280 LA kg 3.620 
29 Svitek 1.2/83 DC01AM kg 1.900 
30 Svitek 1.35/265 DC01 kg 505 
31 Svitek 1.0/23 DC01 kg 115 
32 Svitek 0.5/31 DC01 kg 1.279 
33 Svitek 0.55/26 DX51D+Z200 kg 41 
34 Svitek 0.55/40 DX51D+Z200 kg 30 
35 Svitek 1.0/22.5 DC01 kg 35 
36 Svitek 0.5/100 DC01AM kg 110 
37 Svitek 0.5/70 DC01 kg 1.619 
38 Svitek 1.0/29.5 DC01 kg 135 
39 Svitek 1.0/205 DC01 kg 935 
40 Ocelová páska 0.5/35 DC01AM kg 959 
41 Ocelová páska 0.5/148 DC01AM kg 980 
42 Ocelová páska 0.7/30 DC01AM kg 96 
43 Ocelová páska 0.8/70.6 DC01AM kg 217 
44 Ocelová páska 1.5/30 DC01AM kg 93 
45 Ocelová páska 0.8/41.6 DC01AM kg 584 
46 Ocelová páska 1.25/20 DC01 kg 1.344 
47 Ocelová páska 1.35/128 DC01AM kg 517 
48 Ocelová páska 0.8/19.5 DC01AM kg 643 
49 Ocelová páska 0.5/40 DC01 kg 270 
50 Ocelová páska 1.5/22.6 DC01 kg 55 
51 Ocelová páska 2.0/23 DC01 kg 280 
52 Ocelová páska 1.0/21.5 DC01 kg 63 
53 Ocelová páska 0.5/95 DC01 kg 110 
54 Ocelová páska 1.0/50.6 DC01 kg 980 
55 Ocelová páska 1.0/60 DX51D+Z200 kg 1.825 
56 Ocelová páska 1.0/45 DC01 kg 140 
57 Ocelová páska 0.6/42 DC01 kg 454 
58 Ocelová páska 0.6/86 DC01 kg 372 
59 Ocelová páska 0.6/250 DC01 kg 500 
60 Ocelová páska 0.6/85 DC01 kg 370 
61 Ocelová páska 0.55/64 DX51D+Z275 kg 130 
62 Ocelová páska 0.55/50 DX51D+Z200 kg 305 
63 Ocelová páska 0.6/70 DX51D+Z200 kg 384 
64 Ocelová páska 0.6/48 H280LA kg 2.325 
65 Ocelová páska 0.55/145 DX51D+Z200 kg 180 
66 Ocelová páska 0.55/34 DC01AM kg 744 
67 Ocelová páska 0.55/41 DX51D+Z200 kg 230 
68 Ocelová páska 0.8/85 DX51D+Z200 kg 272 
69 Ocelová páska 0.55/30 DX51D+Z200 kg 240 
70 Ocelová páska 0.58/55 DX51D+Z200 kg 1.087 
71 Ocelová páska 0.8/40 DX51D+Z200 kg 395 
72 Ocelová páska 0.55/35 DX51D+Z275 kg 140 
73 Ocelová páska 0.55/62 DX51D+Z200 kg 130 
74 Ocelová páska 2.0/20 DC01 kg 306 
75 Ocelová páska 0.6/50 H280LA kg 1.260 
76 Ocelová páska 1.2/24 DC01 kg 50 



  

- 15 - 

77 Ocelová páska 0.6/66 DX51D+Z275 kg 45 
78 Ocelová páska 0.6/30 DX51D+Z275 kg 20 
79 Ocelová páska 0.6/36 DX51D+Z275 kg 40 
80 Ocelová páska 0.6/38 DX51D+Z275 kg 90 
81 Ocelová páska 1.0/68 DX51D+Z200 kg 150 

 



 

 

 

 

1 

Příloha č. 2  
k Podmínkám výběrového řízeníč. A 794 

 
 

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

(dále pouze  „Přihláška”) 

 

 

Ing. David Jánošík, se sídlem Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, Okres Hradec Králové, 
insolvenční správce ustanovený v insolvenčním řízení vedeném vůči dlužníkovi, společnosti  Otčenášek 
s.r.o., IČ 455 371 01, se sídlem Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 972, PSČ 517 21, 
 
(dále pouze  „Insolvenční správce”), 
 
vyhlásil prostřednictvím zprostředkovatele společnosti GAUTE, a.s. se sídlem Brno, Lidická 26, č.p. 
2006, PSČ 602 00, IČ: 25543709 (dále jen „Zprostředkovatel“) 
 
výběrové řízení (dále pouze „Výběrové řízení“) s cílem nalézt nabyvatele Předmětu prodeje (jak je 
definován v Podmínkách Výběrového řízení), na kterého bude Předmět prodeje převeden za podmínek 
uvedených v Podmínkách Výběrového řízení (dále pouze „Podmínky”). 
 
 
V souladu s Podmínkami se osoba níže uvedená (dále pouze „Uchazeč”) přihlašuje do Výběrového řízení. 
 
Jméno nebo název Uchazeče: [●] 

Sídlo nebo bydliště Uchazeče: [●] 

IČ nebo RČ Uchazeče: [●] 

Jednající osoba: [●] 

Funkce: [●] 

  

Kontaktní osoba Uchazeče: [●] 

Jméno kontaktní osoby nebo jiné osoby: [●] 

Sídlo/korespondenční adresa Uchazeče: [●] 

K rukám: [●] 

Telefon: [●] 

Fax: [●] 

E-mail: [●] 

Uchazeč tímto prohlašuje, že se seznámil se zněním Podmínek, jsou mu srozumitelné a přijímá je bez 
výhrad. Uchazeč tímto prohlašuje, že splňuje všechny podmínky uvedené v článku 2.1 Podmínek. 



 

 

 

 

2 

Není-li v této Přihlášce stanoveno jinak, význam všech pojmů definovaných v Podmínkách a užívaných v 
této Přihlášce se řídí jejich definicí v Podmínkách.  
 

 
Uchazeč tímto souhlasí, že údaje související s jeho účastí ve Výběrovém řízení mohou být poskytnuty 
třetím osobám na základě uvážení Zprostředkovatele. Uchazeč prohlašuje, že Přihláška, resp. listiny k ní 

přiložené, jsou úplné a správné. 

 

 

[Firma Uchazeče] 

V                       dne   

 

 

 

________________________ ________________________ 

Jméno:                                                                         Jméno: 

Funkce: Funkce:  

 



 

 

 

 

1 

Příloha č. 3  
k Podmínkám výběrového řízení č. A 794 

 
 

NABÍDKA NA KOUPI PŘEDMĚTU PRODEJE VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

(dále pouze  „Nabídka”) 

 

 
Ing. David Jánošík, se sídlem Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, Okres Hradec Králové, 
insolvenční správce ustanovený v insolvenčním řízení vedeném vůči dlužníkovi, společnosti  Otčenášek 
s.r.o., IČ 455 371 01, se sídlem Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 972, PSČ 517 21, 
 
(dále pouze  „Insolvenční správce”), 
 
vyhlásil prostřednictvím zprostředkovatele společnosti GAUTE, a.s. se sídlem Brno, Lidická 26, č.p. 
2006, PSČ 602 00, IČ: 25543709 (dále jen „Zprostředkovatel“) 
 
výběrové řízení (dále pouze „Výběrové řízení“) s cílem nalézt nabyvatele Předmětu prodeje (jak je 
definován v Podmínkách Výběrového řízení), na kterého bude Předmět prodeje převeden za podmínek 
uvedených v Podmínkách Výběrového řízení (dále pouze „Podmínky”). 
 
 
V souladu s Podmínkami osoba níže uvedená (dále pouze „Uchazeč”) předkládá Insolvenčnímu správci 
závaznou Nabídku na koupi Předmětu prodeje a uzavření příslušné Kupní smlouvy: 
 
Jméno nebo název Účastníka: [●] 

Sídlo Účastníka: [●] 

IČ Účastníka: [●] 

Jednající osoba: [●] 

Funkce: [●] 

  

Kontaktní osoba Účastníka: [●] 

Jméno kontaktní osoby nebo jiné osoby: [●] 

Sídlo/korespondenční adresa Účastníka: [●] 

K rukám: [●] 

Telefon: [●] 

Fax: [●] 

E-mail: [●] 

Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se zněním Podmínek, jsou mu srozumitelné a přijímá je bez 
výhrad. 

 
 



 

 

 

 

2 

 
 
 
 
Účastník tímto za Předmět prodeje nabízí tuto celkovou Kupní cenu:  
 
[●] (slovy: [●] korun českých)  
 
Uvedená cena je včetně příslušné sazby daně z přidané hodnoty. 
 
Účastník tímto čestně prohlašuje, že disponuje finančními prostředky na zaplacení Kupní ceny.  

 
Společně s touto Nabídkou předkládá Účastník veškeré níže vyjmenované listiny dle článku 4.1 Podmínek: 

a) jedno (1) vyhotovení těchto Podmínek podepsaných Účastníkem, čímž potvrdí seznámení 
se Podmínkami a jejich plnou akceptaci; 
 

b) Tři (3) Uchazečem podepsané konečné znění Kupní smlouvy na věci movité s uvedením kupní 
ceny v Kč (CZK), z toho na dvou musí být Uchazečův podpis úředně ověřen;  
 

c) kopii listiny osvědčující právní subjektivitu Účastníka, pokud je právnickou osobou. Právní 
subjektivita může být prokázána aktuálním výpisem z obchodního rejstříku nebo v případě 
zahraničních právnických osob výpisem z obdobného registru jako je obchodní rejstřík v České 
republice nebo jiným obdobným dokumentem prokazujícím právní subjektivitu Účastníka; 
výpis nebo jiný obdobný dokument nesmí být ke dni doručení Nabídky starší než jeden (1) 
měsíc. 

Není-li v této Nabídce stanoveno jinak, význam všech pojmů definovaných v Podmínkách a užívaných v 
této Nabídce se řídí jejich definicí v Podmínkách.  

Účastník tímto souhlasí, že údaje související s jeho účastí ve Výběrovém řízení mohou být poskytnuty 
třetím osobám na základě uvážení Zprostředkovatele. Účastník prohlašuje, že Nabídka, resp. listiny k ní 
přiložené, jsou úplné a správné. 
 

[Firma Účastníka] 

V                       dne   
 

 

________________________ ________________________ 
Jméno:                                                                         Jméno: 
Funkce: Funkce:  
úředně ověřený podpis nutný úředně ověřený podpis nutný 
 
 



KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 409 a násl. obchodního zákoníku 

 
 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající: Ing. David Jánošík 
se sídlem Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, Okres Hradec Králové 
na základě usnesení na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. KSHK 45 
INS 5521 / 2013-A-9 ze dne 15.03.2013  insolvenční správce dlužníka společnosti  
 Otčenášek s.r.o. se sídlem Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 972, PSČ 517 21, IČ: 
 45537101, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 1660 
 

a 
 

Kupující:  ...................... 
 se sídlem ......................... 

  IČ: ........ 
 zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........ soudem v ...., oddíl ., vložka ..... 
 zastoupen .................................. 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že shora uvedený dlužník Otčenášek s.r.o. je výlučným vlastníkem 
mimo jiné také movitých věcí uvedených v Příloze č.1 této smlouvy (tyto věci dále také jen „předmět 
prodeje“). 
 

2. Prodávající prohlašuje, že dne 15.03.2013 bylo vydáno Krajským soudem v Hradci Králové 
usnesení č.j. KSHK 45 INS 5521/2013-A-7 o zjištění úpadku dlužníka. Dne 13.05.2013  bylo vydáno 
Krajským soudem v Hradci Králové usnesení č.j. KSHK 45 INS 5521/2013-B-22 o prohlášení konkursu. 
Prodávající prohlašuje, že ve smyslu ustanovení § 283 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „Insolvenční zákon“), lze přikročit 
ke zpeněžení majetkové podstaty. První schůze věřitelů se konala dne 19.5.2013. 

 
3. Prodávající prohlašuje, že jako insolvenční správce majetku shora uvedeného dlužníka zjistil, 

že do majetkové podstaty náleží v souladu s ust. § 205 a § 206 Insolvenčního zákona movité věci uvedené 
v Příloze č.1 této smlouvy. 
 

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn prodat (zpeněžit) nemovitosti uvedené v odst.1 tohoto 
článku mimo dražbu. Prodávající prohlašuje, že souhlas Krajského soudu v Hradci Králové mu byl vydán 
usnesením č.j. KSHK 45 INS 5521/2013 – B - 30/celk.3 ze dne 6. září 2013. Prodávající dále prohlašuje, 
že již zajistil pokyn obou zajištěných věřitelů k prodeji a souhlas zástupce věřitelů s prodejem 
předmětných nemovitostí mimo dražbu. 
 

5. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že k výběru kupujícího došlo ve Výběrovém řízení, 
zveřejněném na webové adrese www.verejnedrazby.cz, kterou provozuje obchodní společnost GAUTE, 
a.s. se sídlem Brno, Lidická 26, č.p. 2006, PSČ 602 00, IČ: 25543709 (dále také jen „GAUTE, a.s.“), a to 
pod evidenčním číslem A 794  

 
6. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn prodat předmět prodeje, a to v souladu s insolvenčním 

zákonem. 
 

7. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu movité věci uvedené v Příloze č.1 této 



smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, vše tak jak stojí a leží, do jeho 
výlučného vlastnictví a kupující tyto movité věci uvedené v Příloze č.1 této smlouvy přijímá do svého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. III. této smlouvy. 

 
III. 

Výše a splatnost kupní ceny 
1. Kupní cena za movité věci uvedené v Příloze č.1 této smlouvy činí celkem .........,- Kč (slovy 

........................................... korun českých), a to včetně DPH. 
 

2. Na základě dohody všech účastníků kupující kupní cenu ve výši .........,- Kč (slovy 
................................................................. korun českých) uhradil prodávajícímu tak, že část kupní ceny ve 
výši 200.000,- Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých) zaplatil dne ………. jako jistotu na účast ve 
Výběrovém řízení (jak je blíže uvedeno v čl. II. odst. 5 této smlouvy). Tuto jistotu je podle Podmínek 
výběrového řízení ze dne 6.8.2013 možno započíst na kupní cenu podle této smlouvy; zbývající část kupní 
ceny ve výši .........,- Kč (slovy ............................................................... korun českých) zaplatil kupující 
před podpisem této smlouvy, to vše na účet majetkové podstaty dlužníka Otčenášek s.r.o č. 
2108888493/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., variabilní symbol (IČ/r.č.). Prodávající 
tuto skutečnost potvrzuje podpisem této smlouvy. 
 

3. Prodávající se zavazuje, že na jednotlivé skupiny movitého majetku či jejich části dle soupisu 
majetkové podstaty budou prodávajícím vystaveny samostatné daňové doklady.  
 
 

IV. 
Další prohlášení a závazky prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající prohlašuje, že k předmětu prodeje nejsou v Rejstříku zástav zapsána žádná 
zástavní práva či omezení vlastnického práva. Případná omezení vlastnického práva vzniklá z titulu 
zapsání předmětu prodeje do majetkové podstaty dlužníka ve prospěch insolvenčního správce zaniká jeho 
zpeněžením, tudíž neovlivňuje hodnotu předmětu prodeje. Prodávající v zájmu právní jistoty výslovně 
prohlašuje, že dle ust. § 285 zákona č. 182/2006 Sb., v platném znění, zanikají účinky nařízení výkonu 
rozhodnutí nebo exekuce v rozsahu, v němž se týkají zpeněženého majetku, a dále dle § 299 zajišťovací 
práva zanikají zpeněžením věci, práva nebo pohledávky v konkursu, a to i v případě, že zajištění věřitelé 
nepřihlásili své pohledávky. 
 

2. Kupující nabude vlastnictví k předmětu prodeje nabytím platnosti a účinnosti této smlouvy. 
 

3. Kupující se zavazuje převzít předmět prodeje od prodávajícího do dvou kalendářních dnů ode 
dne výzvy prodávajícího k převzetí. O předání a převzetí předmětu prodeje bude vypracován samostatný 
předávací protokol. 
 

4. Kupující prohlašuje, že se seznámil s právním i faktickým stavem předmětu prodeje, že je mu 
stav předmětu prodeje dobře znám a že jej v tomto stavu kupuje, tak jak stojí a leží. Kupující výslovně 
prohlašuje, že bere na vědomí, že prodávající nepřebírá jakoukoli záruku ani odpovědnost za stav a/nebo 
kvalitu a/nebo vlastnosti předmětu prodeje. Stroje a zařízení, tvořící předmět prodeje, byly již delší dobu 
užívány a mohou být zčásti nebo i zcela nefunkční nebo jinak poškozené. 
 

5. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu prodeje přechází na kupujícího 
okamžikem předání předmětu prodeje ke dni uvedenému v předávacím protokolu. V případě, že kupující 
nepřevezme předmět prodeje ve lhůtě stanovené shora v odst. 3 tohoto článku, přechází nebezpečí 
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu prodeje na kupujícího dnem následujícím po uplynutí 
sjednané lhůty. Veškeré případné náklady spojené s předáním předmětu prodeje nese kupující.  
 

6. Ukáže-li se kterékoliv z prohlášení prodávajícího, uvedených v čl. IV. této smlouvy, 
nepravdivým, nebo poruší-li prodávající kterýkoliv ze závazků uvedených v čl. IV. této smlouvy, má 
kupující právo od této smlouvy odstoupit písemnou formou nebo dopisem prokazatelně doručeným druhé 



straně; odstoupením od smlouvy nezaniká případný nárok kupujícího na náhradu škody.  
 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 
 
2. Obě strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že jí porozuměly, že jsou jim známy veškeré okolnosti a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 
3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena v šesti exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá 

ze smluvních stran obdrží minimálně po jednom. 
 

 
 

V …………… dne .........................................  V …………… dne ......................................... 
 
Prodávající:      Kupující: 
 
 
 
 
...................................................................    ........................................................................ 
Ing. David Jánošík 
insolvenční správce dlužníka Otčenášek s.r.o. 
 



  

- 1 - 

Příloha č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne .................... 

(seznam věcí, které jsou předmětem prodeje) 

 

 

Poř.č. Název   

Množstv

í 

1 Porotherm 40 P+D P8/60 ks 45,00 
2 Porotherm 24 P+D P10 /60 ks 120,00 
3 Porotherm 30 P+D /80 ks 10,00 
4 Porotherm 44 1/2 P+D/120 ks 90,00 
5 Kintherm 36 1/2 PD ks 200,00 
6 Kintherm 40 1/2 PD /108 ks 15,00 
7 Cihla líc.29x14x6.5 Jirč./308 ks 150,00 
8 Cihla líc.doplňk.410 č.hl./416 ks 180,00 
9 Cihla lic.25x11.5x6.5 Jir./381 ks 650,00 
10 Cihla NF 26 červená reliéf/416 ks 60,00 
11 Cihla sklo 20/20 ks 38,00 
12 Komín. vložka kouřovod 20 SVIT ks 5,00 
13 Komín. vložka 20 SVIT ks 62,00 
14 Komín.tvár.14 větr.šacht třem. ks 12,00 
15 Krycí deska lehká-bez větr.š. 20 ks 1,00 
16 Komín.vložka dvířka 18 SVIT ks 16,00 
17 Krycí deska 20-16 KSDO ks 2,00 
18 Kom.t.dvoupr.s větr.šach.20-16 ks 2,00 
19 Krakorcová deska dvouprůd. 20 ks 2,00 
20 Kom.tvárnice dvouprůduch. 20 ks 1,00 
21 Dilatační manžeta DFLB 20 ks 1,00 
22 Krakorcová deska KD 20-16 615/615 ks 1,00 
23 Dilatační manžeta DFBL 18 ks 1,00 
24 Dilatační manžeta DFBL 14 ks 1,00 
25 Komínová tvárnice 20 SIH ks 4,00 
26 Těsnící provazec Kompakt / 45m m 45,00 
27 Komínová branka zinkovaná ks 4,00 
28 Komínová branka betonová ks 4,00 
29 Štuk vápenocemnt. 0,4q/12q q 2,00 
30 Vápno dolomit VJM č.8 0.40q q 4,40 
31 Akr.disperze S 2802 A 5kg ks 1,00 
32 Plastové hmožd. HPT 110mm ks 500,00 
33 Rychlošrouby TN 25 /1000 ks ks 3700,00 
34 Rychlošrouby TN 35 /1000 ks ks 800,00 
35 Bandáž samolep. síťka 5/20bm ks 3,00 
36 Orsík D 8cm (4.32m2/balík) ks 1,00 
37 Polyst.strop.obklad KD 4 m2 3,00 
38 Polyst.strop.obklad KD 1 m2 3,00 
39 Stropní obklad PARIS m2 2,00 
40 Lišta bílá E 25 /2m ks 10,00 
41 Obklad polystyr.Dekor 80 m2 10,00 
42 Kazeta bílá PORTO m2 4,00 
43 Lišta SVD ks 1,00 
44 Folie Jutafol neh.D 110/75m2 1.5m m2 165,00 
45 Hřebenáč bet.mor.černý rozděl.Bramac ks 2,00 
46 BETA hřeben.ucpávka cihlová ks 1,00 



  

- 2 - 

47 BETA taška základní hnědá SPÚ ks 40,00 
48 BETA taška okraj.L hnědá SPÚ ks 3,00 
49 BETA taška krajová cč P SPÚ ks 8,00 
50 BETA taška větrací cč SPÚ ks 40,00 
51 BETA taška větrací višňová SPÚ ks 10,00 
52 BETA taška pult.okraj.L hň.SPU ks 4,00 
53 Pás hřeb.Mage 190mm červ./5m m 2,00 
54 Bramac taška plexisklo-morava ks 4,00 
55 BRAMAC taška alpská 1/1 cč ks 4,00 
56 BRAMAC taška alpská kraj.L cč ks 3,00 
57 BRAMAC hřebenáč alpský cč ks 4,00 
58 BRAMAC taška alpská plexi ks 10,00 
59 BRAMAC uzávěr hřeb.z um.hm. cč ks 2,00 
60 BRAMAC izolač.pás úžlabí cč ks 4,00 
61 BRAMAC t.morav.odvětr.PLUS cč. ks 15,00 
62 BRAMAC koncový hřebenáč cč ks 1,00 
63 BRAMAC taška kraj AT tm.hněd.L ks 10,00 
64 BRAMAC taška kraj.AT tm.hněd.P ks 12,00 
65 BRAMAC rozděl. hřebenáč cč. ks 1,00 
66 Hřebenáč č.10 pálený ks 20,00 
67 Vinohrad.sloupek KZS 4-190 ks 65,00 
68 Vinohrad.sloupek KZS 4-220 ks 5,00 
69 Vinohrad.sloupek řad.KZS 4-260 ks 6,00 
70 Vzpěra KZS 11-230 ks 1,00 
71 Svahová tvárnice šedá 37x32x13cm ks 35,00 
72 Svahová tvárnice šedá 1/2 ks 15,00 
73 BETA dlažba MORAVA bíločer.40/60 m2 2,50 
74 BETA dlažba MORAVA růž.max40/60 m2 0,96 
75 BETA dlažba MORAVA růž. 40/60 m2 1,20 
76 Mramora 30x30 vzor 029 /21.6m2 dlažba m2 1,00 
77 Jekl 40/20/2 AL m 35,57 
78 Jekl 40/20/2 S235JRH m 521,95 
79 Jekl 50/50/2 S235 kg 323,06 
80 Jekl 30/30/2 S235 kg 708,22 
81 Jekl 50/30/3 6m m 0,70 
82 Jekl 25/25/1.5 11375 kg 2546,28 
83 Jekl 60/60/6 S235JR kg 519,55 
84 Jekl 80/30/2 S235 kg 296,59 
85 Ocel úhlová 20/20/3 11 375 kg 40,82 
86 Ocel úhlová 25/25/3 S235 kg 233,92 
87 Ocel úhlová 30/30/3 S235JRG2 kg 763,50 
88 Ocel úhlová 60/60/6 S235 kg 154,00 
89 Ocel úhlová 70/70/6 S235JR kg 12,88 
90 Ocel plochá 25/5 11 373.00 kg 1,81 
91 Ocel plochá 20/5 11 373.00 kg 136,69 
92 Ocel plochá 40/5 S235 kg 31,58 
93 Ocel plochá 30/5 S235JR kg 11,88 
94 Ocel U 80 11 375.00 kg 56,90 
95 Ocel U 120 11375.0 kg 315,87 
96 Ocel U 140 11 375.0 kg 253,64 
97 Ocel U 160 11 375.00 kg 122,57 
98 Ocel U 220 11 375.00 kg 58,50 
99 Ocel U 200 11 375.00 kg 872,00 
100 Ocel U 240 11 375.00 kg 148,74 



  

- 3 - 

101 Ocel U 65 11 375.00 kg 38,62 
102 Ocel U 180 S235JR 6m kg 11377,00 
103 Jekl 40/40/3 11343 6m m 1,03 
104 Ocel I 80 S235JR kg 9,50 
105 Ocel I 100 11 375.00 kg 21,60 
106 Ocel I 120 11 375.00 kg 292,13 
107 Ocel I 140 11 375.00 kg 687,83 
108 Ocel I 160 11 375.00 kg 1315,29 
109 Ocel I 180 11 375.00 kg 1106,81 
1110 Ocel I 200 11 375.00 kg 778,25 
111 Ocel I 220 11 375.00 kg 2333,75 
112 Ocel I 240 RST 37-2 kg 1770,18 
113 Ocel I 260 11 375.00 kg 345,67 
114 Ocel I 280 RST 37-2 kg 519,71 
115 Ocel I 300 11 375 kg 118,16 
116 Ocel IPE 360 S235JRG2 kg 491,06 
117 Ocel IPE 300 11 405.00 kg 213,95 
118 Ocel IPE 160 S235/S275 kg 70,78 
119 Jekl 160/80/10 11523.1 kg 64,14 
120 Ocel bet.žebr.prům.8 BST500 kg 2374,00 
121 Ocel čtyřhran 30/30 S 235JR kg 4,74 
122 Ocel bet.žebr.prům.10 10425 kg 4,20 
123 Ocel bet.hladká prům.12 10216 kg 1736,60 
124 Ocel kruh.prům.50 H9 kg 94,83 
125 Ocel bet.žebr.prům.12 BST500 kg 2744,78 
126 Ocel bet.hladká prům.10 10216 kg 339,92 
127 Ocel bet.žebr.prům.10 BSt500 kg 2398,00 
128 Jekl 100/100/3 m 2,02 
129 Trubka přesná 28/1.5 SŠ m 681,39 
130 Trubka BZŠ 133/4 12021.1 m 1,00 
131 Trubka BZŠ 159/4.5 12021 m 3,65 
132 Trubka přesná 25/1.5 St 12.03 kg 3450,00 
133 Trubka přesná 16/1.5 St 12.03 kg 620,00 
134 Trubka svař.konstr. 42.4/3 5/4"" m 37,61 
135 Trubka svař.konstr. 26.9/2.6 3/4"" m 287,79 
136 Plech č.3.0/1000/1800 11321.21 kg 240,00 
137 Plech č.0.7/1000/2000 DC01AM kg 313,76 
138 Plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z200 kg 744,00 
139 Plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z150 kg 576,00 
140 Plech č.0.7/1250/2500 DC01AM kg 5442,56 
141 Plech č.2.85/1250/2500 S235JR kg 1360,00 
142 Plech 2.0/1500/3000 DC01+ZE25/25 kg 1483,65 
143 Plech 1.25/1000/2000 DC01+ZE25/25 kg 1393,37 
144 Plech 1.0/1500/3000 DC01+ZE25/25 kg 777,15 
145 Plech č.0.4/452/1422 DC01AM kg 179,00 
146 Plech 0.5/1250/2500 DX51D+Z275 kg 1700,00 
147 Plech 0.55/1250/2500 DX51D+Z200 kg 4192,75 
148 Plech 0.8/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 360,00 
149 Plech č.0.6/1000/2000 11321.21 kg 1342,72 
150 Plech č.2.5/1000/2000 11321.21 kg 706,50 
151 Plech č.8.0/1500/3000 11375 moř. kg 4255,20 
152 Pcel čtyřhran 20/20 S235 kg 8,50 
153 Pcel kruh.prům.8 H9 S235JR kg 181,08 
154 Pcelová páska 1.0/304 DX54D+Z100MB kg 7227,00 



  

- 4 - 

155 Pcel plochá 40/20 11 375 kg 489,90 
156 Plech č.1.3/1250/2500 DC01 kg 383,90 
157 Plech č.1.0/1250/2500 DC01 kg 150,00 
158 Plech č.0.8/1000/2000 11321.21 kg 3596,00 
159 Plech č.2.0/1250/2500 11321.21 kg 2355,00 
160 Plech č.1.0/1500/3000 DC01AM kg 918,45 
161 Plech č.1.25/1000/2000 11321.21 kg 1804,47 
162 Plech č.1.3/1500/3000 11321.21 kg 17556,60 
163 Plech č.2.0/1500/3000 DC01 kg 1907,55 
164 Plech č.1.5/1500/3000 DC01 kg 159,00 
165 Plech č.1.2/1000/2000 11321.2 kg 772,44 
166 Plech č.2.5/1500/3000 11321.21 kg 10644,60 
167 Plech č.0.6/1250/2500 DC01AM kg 1737,93 
168 Trubka BZŠ 70/4 11523.1 m 695,53 
169 Trubka BZŠ 21.3/2.6 1/2"" kg 109,80 
170 Plech 2.5/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 1011,70 
171 Kari síť 10/10/6 6m2 ks 29,00 
172 Jekl 50/50/3 m 107,18 
173 Trubka svař.konstr. 33.7/3 1"" m 123,26 
174 Ocel kruh.prům.19 9SMnPb28K kg 602,95 
175 Lapač vody pr. 100 ks 6,00 
176 Koleno výtokové pozink 7.5 ks 26,00 
177 Koleno výtokové pozink 10 ks 1,00 
178 Objímka svodu 10 ks 158,00 
179 Žlab poz.33/100 čelo, hrdlo L ks 4,00 
180 Žlab poz.33/100 čelo, hrdlo P ks 15,00 
181 Žlaby pozink. čelo-hrdlo 25/1m ks 10,00 
182 Svitek 0.55/640 DC04 kg 5780,00 
183 Plech 2.0/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 400,00 
184 Plech 1.2/1000/2000 DX51D+Z275MAC kg 3872,40 
185 Plech 2.0/1500/3200 DX51D+Z275MAC kg 3840,00 
186 Svitek 0.9/1500 DX51D+Z275 kg 400,00 
187 Ocel.zárubeň 60/197/11 L ks 2,00 
188 Ocel.zárubeň 60/197/11 P ks 1,00 
189 Ocel.zárubeň 70/197/11 P ks 1,00 
190 Ocel.zárubně 125/197 ks 1,00 
191 Dveře 70/197 2/3 sklo bílé P ks 5,00 
192 Dveře 90/197 plné bílé L ks 1,00 
193 Kování dveřní, lehký kov ks 2,00 
194 Dveře 60/197 bílé 2/3 skl.L/SK ks 3,00 
195 Dveře 60/197 bílé 2/3 skl.P/SK ks 18,00 
196 Dveře 70/197 bílé 2/3 skl.P/SK ks 4,00 
197 Dveře 90/197 bílé 2/3 skl.L/SK ks 2,00 
198 Dveře 60/197 2/3 sklo bílé L ks 14,00 
199 Dveře 60/197 2/3 sklo bílé P ks 2,00 
200 Dveře 70/197 1/3sklo svd ISO P ks 1,00 
201 Dveře 70/197 sv.dub L ks 2,00 
202 Dveře 80/197 BÚ 6 oken P ks 1,00 
203 Dveře 60/197 svd. 2/3 sklo L ks 2,00 
204 Dveře 90/197 mah.L IMO ks 1,00 
205 Dveře vch.90/197 plné L ks 2,00 
206 Dveře vch.90/197 BÚ 2L sklo L ks 1,00 
207 Dveře protipož.60/197 P ks 5,00 
208 Dveře protipož.90/197 svd L ks 8,00 



  

- 5 - 

209 Dveře protipož.70/197 svd L ks 1,00 
210 Dveře shrn.kož.č.10 80/197 ks 1,00 
211 Dveře 70 1/3 sklo L SK ks 2,00 
212 Dveře shrn.80/197 kož.G-25 ks 1,00 
213 Lepenka nepískov.A 330 SH /30m ks 8,00 
214 Lepenka pískovaná R 330 H /10m ks 12,00 
215 Reflexol /12 kg ks 4,00 
216 IKO šindel prav. 3tab 02/černý m2 90,00 
217 IKO pás pod šindel /20m2 ks 10,00 
218 IKO šindel pravoúhlý červ. /10 m2 9,00 
219 IKO šindel pravoúhlý černý /01 m2 63,00 
220 IKO šindel pravoúhlý hnědý /07 m2 3,00 
221 IKO šindel pravoú.3tab.červený m2 9,00 
222 IKO Armorsh.hexag. 07 hnědý m2 6,00 
223 IKO šindel Diamant hnědý /07 m2 6,00 
224 IKO šindel Diamant červený /10 m2 42,00 
225 IKO šindel Hexagonál hnědý /07 m2 54,00 
226 IKO tmel plastal 5 kg ks 15,00 
227 IKO větrací taška T 3 ks 6,00 
228 IKO větrací taška T 2 ks 7,00 
229 IKO větrací taška slza T 4 ks 14,00 
230 IKO hák sněh.A 400 červený ks 114,00 
231 IKO odvětr.prvek hřebene /1.2m ks 5,00 
232 IKO hák sněh.A 440 černý ks 60,00 
233 Onduline deska zelená 94/200 ks 1,00 
234 Onduline konc.lem/napoj.na zeď ks 4,00 
235 Okno DIPRO OS1A 90/120L ks 1,00 
236 Okno DIPRO OS2A 150/120 ks 3,00 
237 Et.hřeben.přír.cem. 480x180x4 ks 150,00 
238 Hřebenáč červený 480x190x6 ks 100,00 
239 Hřebenáč eter.hň. 480x190x6 ks 40,00 
240 Eternit vlna B 125/100cm šedá ks 3,00 
241 Eternit vlna B 250/100cm šedý ks 11,00 
242 Edilit vlna A 920/1250mm ks 35,00 
243 Oken. těsnění HERMET ks 2,00 
244 Krycí komplet šedý ks 1315,00 
245 Šroub B8 (6.3/90mm) /100ks bal ks 1700,00 
246 Śrouby A5 110mm /100 ks bal. ks 2060,00 
247 Spona vichrová pozink ks 103,00 
248 Spona vichrová měďěná 19/19 mm ks 985,00 
249 Hřebík FEZN 2.5x32 3kg kg 3,00 
250 Hřebíky Fe Zn 3.1x32 /4kg kg 12,00 
251 Hřebíky FeZn 3.1/28 / 4kg kg 19,00 
252 Korek - obkladové desky bal 20,00 
253 WINTERFROST nemrz.směs 5l ks 7,00 
254 Silikon U hnědý ks 6,00 
255 Pěna DISTYK 500ml ks 4,00 
256 Pěna DISTYK 300ml ks 9,00 
257 Kamnářský tmel 310ml ks 10,00 
258 Butyrub šedý 600ml ks 3,00 
259 Váleček na barvy ks 1,00 
260 Lišta dilatační šedá m 15,00 
261 Lišta zakončovací zlatá m 6,00 
262 Velux okno GZL 308 +lem.PANEL ks 1,00 



  

- 6 - 

263 Střešní okno 80/100 sklo SAM. ks 2,00 
264 Velux GZL 304 výstavní panel ks 1,00 
265 Velux roleta RLL 300 panel ks 2,00 
266 Velux markýza MHL 300 panel ks 1,00 
267 Velux lemování EDS 306 1000 ks 1,00 
268 Velux kombi lem.EKH 308 1001G ks 2,00 
269 Velux kombi lem.EKH 308 1003 ks 2,00 
270 Velux žaluzie PAL 306 ks 2,00 
271 Velux markýza MHL 100 5060 ks 1,00 
272 Velux markýza MHL 300 ks 4,00 
273 Okno 120/150 otevírací nezaskl ks 1,00 
274 Sololit akulit 3.3/122/275 děr ks 20,00 
275 Tmel Z301 25kg flexi ks 5,00 
276 Spárovací hmota bílá 5kg ks 2,00 
277 Bojler el.160 ležatý ks 1,00 
278 Umyvadlo 15030 bílé I. 58.5cm ks 1,00 
279 Umyvadlo 14341 bílé V. 60cm ks 1,00 
280 Noha umyvadlová bahama ks 2,00 
281 Noha umyvadlová bílá ks 3,00 
282 Sifon vanový ks 5,00 
283 WC dětský bílý spodní ks 1,00 
284 WC bahama zadní šikmý V. ks 2,00 
285 WC 2109.4 bílý hlub.spl.šikm.T ks 1,00 
286 WC 2161.6 bílý hlub.spl.rovn P ks 2,00 
287 WC kombi 2418.6 bíl.rovný Lyra ks 1,00 
288 Spořič k WC kombi ks 6,00 
289 Dvouháček bílý vodorovný ks 5,00 
290 Keramický háček jednoduchý ks 8,00 
291 Baterie sprch.pák.TU 8120 15cm ks 1,00 
292 Baterie vanová koh. 15 cm ks 1,00 
293 Baterie vanová koh. Danubio ks 2,00 
294 Kruhový držák chrom ks 1,00 
295 Polička chrom ks 1,00 
296 Držák houby chrom ks 2,00 
297 Držák ručníku 600 chrom ks 1,00 
298 Baterie vanová bílá/zlato 150 ks 1,00 
299 Žlab průběžný 0.5m ks 10,00 
300 Novodurová odbočka 63 ks 6,00 
301 PVC koleno 63/87 ks 10,00 
302 PVC koleno 75/87 ks 7,00 
303 PVC koleno 75/60 ks 9,00 
304 PVC odbočka 140/140 ks 3,00 
305 PVC odbočka 110/110 ks 19,00 
306 PVC odbočka 63/63 ks 19,00 
307 PVC odbočka 63/50 ks 26,00 
308 PVC odbočka 63/40 ks 16,00 
309 PVC odbočka 50/50 ks 4,00 
310 PVC odbočka 50/40 ks 4,00 
311 PVC odbočka 40/40 ks 2,00 
312 PVC čistič 75 ks 12,00 
313 PVC žlab 320/1000 hranatý ks 79,00 
314 PVC žlab 320/1000 čelo hranatý ks 3,00 
315 PVC žlab kotlík 110 šedý ks 1,00 
316 PVC uzávěr žlabu 110 šedý ks 4,00 



  

- 7 - 

317 Plotová patka 2/80 ks 4,00 
318 Překlad RZP 3/150 149x14x21.5 ks 1,00 
319 Překlad RZP 1/10 /120x14x14cm ks 6,00 
320 Překlad RZP 7/10 /120x11.5x19 ks 19,00 
321 Překlad RZP 8/10 /150x11.5x19 ks 10,00 
322 Překlad RZP 9/10 /180x11.5x19 ks 10,00 
323 Překlad RZP 10/10/ 239x11.5x19 ks 3,00 
324 Překlad RZP 8/824 900/19/19 ks 18,00 
325 Překlad RZP 9/824 120x19x19 ks 2,00 
326 Stropnice PZD 29/10 /150cm ks 1,00 
327 Stropnice PZD 30/10 /180cm ks 3,00 
328 Stropnice PZD 31/10 209/29/9 ks 3,00 
329 Stropnice PZD 50/10 /329x29x10 ks 2,00 
330 Stropnice PZD 48/10 /270 ks 1,00 
331 Štípaný beton PT E 4/4 ks 47,00 
332 Štípaný beton PT B 2/4 průb. ks 22,00 
333 Zámková dlažba I půlky šedá m2 5,00 
334 Dlažba květ půlky šedé 4cm k+d ks 37,00 
335 Dlažba zámková žlutá m2 19,00 
336 Zámková dlažba I šedá /6cm m2 18,00 
337 Dlažba zatr.60x40 TBX 4/824 ks 9,00 
338 Žlabovka 330/560/80 ks 15,00 
339 Žlabovka malá 20x34 ks 22,00 
340 Porobeton ID 7.5 80x25x7.5 /64 ks 17,00 
341 YTONG 60x25x30 /30ks ks 8,00 
342 Plech č.0.8/1250/2500 DC01AM kg 5246,50 

343 
Plech č.4.0/1000/2000 
S355J2G3CuCEN10025 kg 314,00 

344 Trubka BZŠ 159/6.3 11 353.1 kg 457,65 
345 Plech 1.2/1500/2000 DX51D+Z275NAC kg 1152,00 
346 Plech č.3.0/1500/3000 DD11 kg 4187,67 
347 Ocel kruh.prům.18 SMnPb28K kg 1313,28 
348 Ocel čtyřhran 70/70 11523 kg 844,74 
349 Ocel plochá 30/25 ST 52-3 kg 753,23 
350 Ocel kruh.prům.55 H11 11109 kg 262,40 
351 Ocel plochá 60/20 RSt 37.2 kg 289,00 
352 Plech č.3.8/1500/3000 S235 kg 24056,46 
353 Plech č.8.0/1250/2500 S235 kg 196,25 
354 Ocel HEB 180 S235JRG2 kg 46,59 
355 Ocel HEB 220 S235JRG2 kg 800,80 
356 Plech 1.0/1130/2260 DX51D+Z275MAC kg 184,00 
357 Plech 0.8/1250/2500 DX52D+Z275MAC kg 5246,00 
358 Trubka konstr.22/2 m 75,90 
359 Jekl 50/30/2 S235 m 66,56 
360 Jekl 25/25/2 m 44,21 
361 Plech 2.5/1250/2500 DX51D+Z275MAC kg 613,30 
362 Plech č.2.0/1250/2500 S235 kg 490,60 
363 Plech 1.0/1000/2000 DX51D+Z275 kg 640,00 
364 Plech č.18-30/1500-2000/400 S355JR kg 35825,00 
365 Plech č.0.8/1500/3000 11321 kg 12223,00 
366 Ocel bet.žebr.prům.18 kg 6464,40 
367 Jekl 120/60/3 5.7m m 3,94 
368 Plech 0.9/1500/2000 DX51D+Z275 kg 4795,20 
369 Madlo 200 bílé ks 1,00 



  

- 8 - 

370 Dveře balkon.90/220 L OS1A ks 1,00 
371 Plech 0.8/1000/2000 nerez kg 38,40 
372 Trubka SŠ top. 1/2"" 11343 m 248,05 
373 Trubka svař.konstr. 48/3 6/4"" m 13,85 
374 Plech 1.5/950/2230 DX51D+Z200 kg 6305,00 
375 Trubka SŠ 60.3/3.65 2"" 11343 m 747,55 
376 Jekl 40/40/2 S235 m 506,07 
377 Svitek 3.6/1280 S235JR kg 1872,00 
378 Šrot z linky kg 53883,92 
379 Plech č.3.0/1500/2400 S235JRG2 kg 40727,00 
380 Ocel kruh.prům.12 H9 S235JR kg 85,55 
381 Dilatační manžeta DFLB 16 ks 4,00 
382 Komín. tvarovka 140/660 dvířka ks 49,00 
383 Komín. tvarovka 160/660 dvířka ks 34,00 
384 Komín. tvarovka 180/660 kouřov. ks 4,00 
385 Komín. tvarovka 140/660 kouřov. ks 13,00 
386 Komín. tvarovka 160/660 kouřov. ks 19,00 
387 Komínová jímka 200 ks 3,00 
388 Jekl 70/40/5 S235JRH m 29,74 
389 Jekl 100/60/3 11373 m 48,07 
390 Jekl 30/30/2 m 0,34 
391 Ocel kruh.prům.7 H11 11375 kg 35,10 
392 Dveře 60/197 mah.L IMO ks 1,00 
393 500100 1m skládací dřevěný ks 3,00 
394 500101 2m skládací dřev.žlutý ks 1,00 
395 500142 NDS 20m sklolamin.pásmo ks 1,00 
396 500143 NDS 30m sklolamin.pásmo ks 1,00 
397 500163 350m úhelník ocel.žlutý ks 1,00 
398 105365 Kladívko zed.s násadou ks 1,00 
399 600005 Tesařská tužka 180mm ks 2,00 
400 600010 Gumová palička d 55mm ks 1,00 
401 200111 NK111 víceúč.nůž-pouzd. ks 1,00 
402 800002 asfaltové lepidlo ks 9,00 
403 106047 Spárovačka 8mm jednostr ks 1,00 
404 106048 Spárovačka10mm jednostr ks 1,00 
405 106123 Skoba špal.V profi250mm ks 3,00 
406 105011 118 Lžíce vymaz.90x80 ks 1,00 
407 105021 115 Lžíce pokrýv.140x95 ks 1,00 
408 105149 157 Škrabák na om.dřev. ks 1,00 
409 105203 32 náhradní mirelon ks 2,00 
410 105153 602 Úhelník zed.500x250 ks 1,00 
411 105184 813 Spárovačka 20/14mm ks 2,00 
412 105181 810 Spárovačka 10/8mm ks 1,00 
413 105183 812 Spárovačka 7/9mm ks 1,00 
414 102202 SLH 200 stah.lať-žlábek ks 1,00 
415 106132 Hlad.pro bru.mříž.100mm ks 2,00 
416 Paleta EURO 120/80 ks 1,00 
417 Paleta dřevěná ks 3,00 
418 Paleta 120/100 ks 4,00 
419 Paleta atyp trubky ks 15,00 
420 Paleta dřevěná ks 10,00 
421 Proklady dřevěné ks 20,00 
422 Hranoly 10/8/150 ks 130,00 
423 Paleta dřevěná ks 1,00 



  

- 9 - 

424 Paleta - Dunaferr ks 30,00 
425 Paleta dřevěná 1250/2500 ks 50,00 
426 Paleta dřevěná 1000/2000 ks 30,00 
427 Podložka na plechy 1005/2010 ks 3,00 
428 Paleta 1500/6000 ks 10,00 
429 Paleta dřevěná 1500/3000 ks 18,00 
430 Kříž pod svitky ks 2,00 
431 Paleta 120/80 ks 65,00 
432 Paleta dřevěná ks 70,00 
433 Paleta dřevěná ks 1,00 
434 Paleta 120/100 ks 10,00 
435 Paleta IKO šindel ks 20,00 
436 Paleta 100/100 KM BETA ks 20,00 
437 Paleta velká UNI-GIPS ks 2,00 
438 Paleta Vikam ks 2,00 
439 Paleta od svitku /rám/ ks 2,00 
440 Paleta YTONG 75/120 ks 12,00 
441 Paleta 120/80 Best Raab ks 5,00 
442 Paleta vratná - nerezové plechy ks 2,00 
443 Dřevěný rám vratný LIMART ks 5,00 
444 Plech č.1.3/1250/2000 11321.21 kg 590,00 
445 Plech 1.25/1250/2500 DX51D+Z200 kg 250,00 
446 Plech č.0.75/980/2000 11321.21 kg 92,32 
447 Plech 0.75/1250/2500 DX51D kg 506,25 
448 Plech 0.58/1250/2500 DX51D+Z200 kg 130,50 
449 Plech č.2.8/1500/2500 S235 kg 29128,00 
450 Plech 0.9/1500/3000 DX51D+Z275 kg 324,00 
451 Ocel bet.žebr.prům.28 BST 500S 12m kg 22894,00 
452 Okno 60/150 sklo Luxol ks 3,00 
453 Okno 90/150 sklo Luxol ks 7,00 
454 Okno 90/180 sklo Luxol ks 1,00 
455 Okno 120/120 otevír.sklo Luxol ks 2,00 
456 Okno 120/120 ventil.sklo Luxol ks 1,00 
457 Dveře balkonové 90/220 L ks 3,00 
458 Rakodur 3 TH 002 40x40 ISD /K dlažba m2 19,00 
459 Rakodur 3 RH 011 40x40 ISD /K dlažba m2 7,00 
460 Dveře 90/197 sv.dub P / ISO ks 1,00 
461 WC 2161.6 bílý rovný Pluto K ks 1,00 
462 Umyvadlo 1533 55cm bí.1 otv. K ks 1,00 
463 Umyvadlo 1431.1 bí.60cm otv. K ks 2,00 
464 Trubka 48.3/3 svař. hladká S235JRH kg 100,53 
465 Trubka BZŠ 60.3/5 11523.1 m 482,83 
466 Trubka BZŠ 60.3/6.3 11523.1 m 70,00 
467 Trubka BZŠ 26.9/2.65 3/4"" 11353 m 616,00 
468 Trubka 57/3 svař. hladká S235JRH kg 394,00 
469 Trubka BZŠ 57/2.9 12021 kg 1040,00 
470 Trubka BZŠ 31.8/2.6 12021 kg 3149,00 
471 Trubka BZŠ 76.1/3.6 12021 kg 24,92 
472 Trubka BZŠ 31.8/3.6 11353.1 m 1106,00 
473 Trubka BZŠ 10/1.5 11353 kg 165,00 
474 Trubka BZŠ 12/1 11353 kg 220,00 
475 Trubka BZŠ 12/1.5 11353 kg 33,16 
476 Kontejner KOB ks 1,00 
477 Plech 3.0/1250/2500 DX51D+Z275 kg 600,00 



  

- 10 - 

478 Plech 0.63/1000/2000 DX51D+Z200 kg 1325,00 
479 Plech č.2.0/1500/3000 S235JR kg 1907,55 

 

Poř.č. Název   Množství 

1 Svitek 0.8/1250 DX51D+Z200 kg 280,00 
2 Svitek 0.8/1250 DC01AM kg 8.070,00 
3 Svitek 1.3/1000 DC01AM kg 1720,00 
4 Svitek 1.3/1500 DC01AM kg 1500,00 
5 Svitek 1.25/1500 11321.21 kg 600,00 
6 Svitek 0.7/1000 DC01AM kg 325,00 
7 Svitek 0.75/1450 DX51D+Z200 kg 550,00 
8 Svitek 0.75/1250 DX51D+Z100 kg 5880,00 
9 Svitek 0.6/1000 DC01AM kg 1315,00 
10 Svitek 0.7/1070 DC01AM kg 440,00 
11 Svitek 0.7/1180 DC01AM kg 5.235,00 
12 Svitek 1.25/935 DC01AM kg 160,00 
13 Svitek 0.7/1250 DC01AM kg 42510,00 
14 Svitek 1.5/1220 DD11 kg 1.040,00 
15 Svitek 0.57/1250 DX51D+Z200 kg 70,00 
16 Svitek 1.2/1000 DC01AM kg 605,00 
17 Svitek 1.5/1215 DC01AM kg 9.565,00 
18 Svitek 0.8/650 DX51D+Z200 kg 2.140,00 
19 Svitek 0.9/1250 DC01AM kg 3.302,00 
20 Svitek 0.8/1000 11321.21 kg 12.565,00 
21 Svitek 1.5/1500 DC01AM kg 6970,00 
22 Svitek 1.5/1500 DCO1AM kg 265,00 
23 Svitek 1.0/1500 DX51D+Z275 kg 755,00 
24 Svitek 0.8/1370 DC01AM C kg 46.475,00 
25 Plech č.1.5/1000/2000 DC01AM kg 1.793,85 
26 Plech č.1.0/1000/2000 DC01 kg 1.036,20 
27 Plech 0.8/1000/2000 DX51D+Z200 kg 243,20 
28 Plech č.1.5/1000/2029 DC01AM kg 191,10 
29 Plech č.2.0/1000/2000 DC01AM kg 3.015,60 
30 Plech 0.55/1000/2000 DX51D+Z200 kg 332,00 
31 Plech č.1.3/1000/2000 DC01 kg 836,81 
32 Plech č.0.8/1000/2170 DC01 kg 764,00 
33 Plech č.1.5/1250/2500 DC01AM kg 631,17 
34 Plech č.1.5/1000/2050 DC01AM kg 265,53 
35 Plech č.2.0/1500/3100 DC01 kg 876,00 
36 Plech č.1.25/1000/2050 DC01AM kg 261,50 
37 Plech 0.6/1000/2000 DX51D+Z200 kg 921,60 
38 Śrot z linky kg 33.446,23 
39 Plech 0.8/1000/1500 DX51D+Z275 kg 76,00 
40 Plech č.1.0/1250/2300 11321.21 kg 316,00 
41 Plech 1.0/1000/2000 DX51D+Z140 kg 1.152,00 
42 Plech č.0.7/868/1850 DC01AM kg 158,83 
43 Plech č.2.0/840/1891 DC01AM kg 548,65 
44 Plech č.1.5/1000/1500 DC01AM kg 335,60 
45 Plech 0.8/1250/2500 DX51D+Z200 kg 13.865,00 
46 Plech č.0.7/332/1850 DC01AM kg 1.719,00 
47 Plech č.0.7/399/1724 DC01AM kg 223,57 
48 Plech č.1.0/692/1718 DC01AM kg 487,00 
49 Plech č.0.7/332/1700 DC01AM kg 474,00 
50 Plech č.1.0/1000/1280 DC01AM kg 40,20 



  

- 11 - 

51 Plech č.1.3/1250/2132 DC01AM kg 217,60 
52 Plech č.0.8/1070/800 DC01AM kg 172,00 
53 Plech č.0.7/1250/2500 DC01AM kg 2.993,00 
54 Plech č.2.0/870/1550 DC01AM kg 296,40 
55 Plech č.1.3/1000/1510 DC01AM kg 215,70 
56 Plech č.0.7/1000/2000 DC01AM kg 342,00 
57 Plech č.1.5/1215/2380 DC01AM kg 4.996,00 
58 Plech 0.8/366/2195 DX51D+Z275 kg 1.285,00 
59 Plech č.0.7/335/1850 DC01AM kg 375,00 
60 Plech č.0.8/1060/785 DC01AM kg 8.494,00 
61 Plech č.0.8/1000/836.6 DC01AM kg 2.570,00 
62 Plech č.2.0/940/2445 DC01AM kg 577,30 
63 Plech č.2.0/819/1891 DC01AM kg 535,00 
64 Plech 1.25/1000/900 DX51D+Z275 kg 1.210,00 
65 Plech 0.5/1000/2000 DX51D+Z275 kg 920,00 
66 Plech 0.55/1000/2000 DX51D+Z275 kg 572,00 
67 Plech 0.8/1000/2000 DX51D+Z275 kg 345,60 
68 Plech 0.8/1500/3000 DX51D+Z275 kg 1.296,00 
69 Plech č.0.7/1000/2040 DC01AM kg 1.097,00 
70 Plech č.0.7/1250/2040 DC01AM kg 896,78 
71 Plech č.0.7/1000/1970 DC01AM kg 2.208,30 
72 Plech 1.5/1000/1400 DX51D+Z275 kg 538,00 
73 Plech 1.5/1500/3000 DX51D+Z275 kg 3.942,00 
74 Plech 1.0/1250/2500 DX51D+Z275 kg 2.650,00 
75 Plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z275 kg 96,00 
76 Plech č.1.5/1100/1920 DC01AM kg 5.020,88 
77 Plech 0.5/1250/2000 DX51D+Z150 kg 1.000,00 
78 Plech č.0.8/1030/788.3 DC01AM kg 3.737,00 
79 Plech 1.2/1500/3000 DX51D+Z275 kg 589,00 
80 Plech 2.0/1500/3000 DX51D+Z275 kg 635,85 
81 Plech č.1.0/1000/2080 DC01AM kg 4.016,68 
82 Plech č.1.0/725/2096 DC01AM kg 1.462,00 
83 Plech 0.5/1000/1400 DX51D+Z275 kg 1.120,00 
84 Plech 1.0/1054/1554 DX51D+Z275 kg 66,00 
85 Plech 1.25/1000/980 DX51D+Z275 kg 2.497,35 
86 Plech 0.57/1189/841 DX51D+Z100 kg 3.884,00 
87 Plech 0.57/594/841 DX51D+Z100 kg 984,00 
88 Plech 0.57/606/856 DX51D+Z200 kg 240,00 
89 Plech 0.55/841/614 DX51D+Z275 kg 227,00 
90 Plech č.2.0/1500/3000 HC34OLA kg 494,55 
91 Plech 2.0/160/2500 DX51D+Z275 kg 960,00 
92 Plech 0.7/1250/2500 DX51D+Z100 kg 263,00 
93 Plech č.1.0/125/1870 DC01 kg 1.280,80 
94 Plech 0.55/1250/2500 DX51D+Z275 kg 563,75 
95 Plech 0.8/250/3000 DX51D+Z200 kg 254,40 
96 Plech č.0.8/1000/2000 DC01 kg 507,04 
97 Plech č.2.0/120/786 DC01 kg 149,00 
98 Plech č.2.0/96/525 DC01 kg 700,00 
99 Plech 0.8/990/190 DX51D+Z275 kg 602,00 
100 Plech 0.8/140/417 DX51D+Z275 kg 747,00 
101 Plech č.2.0/215/1277 DC01 kg 264,00 
102 Plech č.2.0/80/765 DC01 kg 118,00 
103 Plech č.2.0/175/780 DC01 kg 175,00 
104 Pech č.2.0/90/920 DC01 kg 53,00 



  

- 12 - 

105 Pech č.2.0/90/720 DC01 kg 83,00 
106 Plech č.2.0/70/920 DC01 kg 21,00 
107 Plech č.2.0/85/852 DC01 kg 23,00 
108 Plech č.2.0/50/796 DC01 kg 10,00 
109 Plech č.0.9/1000/2000 DC01 kg 230,00 
110 Plech č.0.7/1180/1570 DC01 kg 488,00 
111 Plech č.2.0/1250/3370 DC01 kg 876,00 
112 Plech č.2.0/1250/2690 DC01 kg 430,00 
113 Plech 1.5/1000/2300 DX51D+Z275 kg 6.762,00 
114 Plech 0.45/1250/2500 DX51D+Z200 kg 225,00 
115 Plech č.1.3/1500/1476 DC01 kg 632,63 
116 Plech 0.63/277/2460 DX51D+Z150 kg 1.708,00 
117 Plech 0.7/1500/3000 DX51D+Z275 kg 1.764,40 
118 Plech č.1.3/1500/499 DC01 kg 580,60 
119 Plech 0.63/275/2660 DX51D+Z150 kg 1.139,00 
120 Plech č.1.5/610/830 DC01 kg 1.170,00 
121 Plech č.1.5/608/743 DC01 kg 270,00 
122 Plech č.0.8/1000/různé délky kg 1.053,00 
123 Plech č.0.8/290/743 DC01 kg 2.070,00 
124 Plech č.2.0/342/1515 DC01 kg 663,00 
125 Plech č.0.8/292/743 DC01 kg 830,00 
126 Plech č.2.0/340/1515 DC01 kg 1.115,00 
127 Svitek 1.25/1010 DX51D+Z275 kg 305,00 
128 Svitek 0.7/1330 DC01AM kg 655,00 
129 Svitek 0.8/1150 DC01AM kg 120,00 
130 Svitek 0.55/1400 DX51D+Z275 kg 1.005,00 
131 Svitek 0.76/1415 DC01AM kg 11.680,00 
132 Svitek 0.7/810 DC01AM kg 19.585,00 
133 Svitek 1.1/870 DX51D+Z150 kg 7.790,00 
134 Svitek 0.88/1250 DX51D+Z140 kg 205,00 
135 Svitek 0.88/1000 DX51D+Z150 kg 10.633,00 
136 Svitek 0.6/955 DX51D+Z275 kg 18.885,00 
137 Svitek 0.8/1125 DX51D+Z275 kg 820,00 
138 Svitek 0.55/1000 DX51D+Z100 kg 815,00 
139 Svitek 0.8/1260 DCO4EK M kg 450,00 
140 Svitek 1.5/1345 DC01 kg 9.195,00 
141 Svitek 1.46/1503 DC01 kg 375,00 
142 Plech 0.69/1200/2380 DX56D+Z155 kg 2.085,00 
143 Paleta dřevěná 1250/2500 ks 95,00 
144 Paleta dřevěná 1000/2000 ks 162,00 
145 Paleta od svitku / rám/ ks 5,00 
146 Paleta dřevěná ks 50,00 
147 Rošt dřevěný B /Metal Trade/ ks 1,00 
148 Dřevěný rám od svitku ks 3,00 
149 Paleta dřevěná ks 50,00 
150 Paleta dřevěná ks 40,00 
151 Ocelová paleta ks 1,00 
152 Plech č.0.7/299/1724 DC01AM kg 138,80 
153 Plech č.0.8/1300/1600 DC01AM kg 104,50 
154 Plech 0.55/594/841 DX51D+Z200 kg 873,50 
155 Plech č.1.5/1250/2060 DC01AM kg 3.850,70 
156 Plech č.0.8/1148/700 DC01AM kg 1.501,00 
157 Plech č.1.25/935/2000 DC01AM kg 201,80 
158 Plech 0.8/1250/2500 DX51D+Z200 kg 600,00 



  

- 13 - 

159 Plech č.1.5/1250/2200 DC01AM kg 1.716,20 
160 Svitek 3.0/1000 DD11 kg 2.510,00 
161 Svitek 4.0/1250 S235JR+AR kg 8.480,00 
162 Plech č.1.5/848/2000 DD11 kg 4.314,00 
163 Plech č.6.0/1500/3000 S235 kg 3.819,15 
164 Plech č.3.0/1500/3000 S235JR kg 741,95 
165 Plech č.3.0/1250/2500 S235JR kg 519,37 
166 Plech č.3.0/1000/2000 DD11 kg 523,50 
167 Plech č.2.5/1250/2500 S235 kg 1.042,50 
168 Plech č.3.0/1000/3000 S235 kg 282,60 
169 Plech č.3.0/1000/2800 S235 kg 198,00 
170 Plech č.3.0/1250/3000 S235 kg 706,50 
171 Plech č.3.0/1250/2000 S235 kg 117,75 
172 Plech č.6.0/1250/2500 S235 kg 750,00 
173 Plech č.3.0/1000/3800 S235JR kg 268,47 
174 Plech č.3.8/1500/3000 S235 kg 134,00 
175 Plech č.3.0/1250/2700 S235 kg 7.391,75 
176 Plech č.3.0/1000/3540 S235 kg 917,00 
177 Plech č.3.0/1000/1600 S235 kg 151,00 
178 Plech č.2.9/1250/2090 08KP kg 4.507,00 
179 Plech č.3.0/1750/3220 S235JR kg 1.857,85 
180 Plech č.4.0/1250/3400 S235 kg 533,80 
181 Plech č.2.8/1500/2100 S235 kg 11.218,92 
182 Plech č.3.0/1250/1710 S235 kg 2.720,00 
183 Plech č.2.0/1250/2900 S235 kg 620,00 
184 Plech č.3.7/1250/2500 S235 kg 650,00 

 

 

Poř.č. Název   Množství 

1 Svitek 1.25/150 DX51D+Z200 kg 700 
2 Svitek 1.25/410 DX51D+Z200 kg 280 
3 Svitek 1.25/52 DX51D+Z200 kg 367 
4 Svitek 1.25/37 DX51D+Z200 kg 180 
5 Śrot z pásků kg 16.187 
6 Svitek 0.57/64 DX51D+Z100 kg 332 
7 Svitek 0.58/60 DX51D+Z200 kg 350 
8 Svitek 0.8/181 DX51D+Z275 kg 3.356 
9 Svitek 0.8/95 DX51D+Z275 kg 600 
10 Svitek 1.3/80 DC01 kg 340 
11 Svitek 1.3/40 DC01AM kg 861 
12 Svitek 0.5/62 DC01AM kg 1394 
13 Svitek 0.5/48 DC01AM kg 1.773 
14 Svitek 0.5/32 DC01AM kg 2.267 
15 Svitek 0.5/697 DC01AM kg 932 
16 Svitek 0.8/40 DC01AM kg 120 
17 Svitek 1.2/50 DC01AM kg 1.006 
18 Svitek 0.55/74 DX51D+Z200 kg 210 
19 Svitek 0.5/190 DC01AM kg 360 
20 Svitek 0.5/95 DC03 kg 1.200 
21 Svitek 0.5/92 DC03 kg 810 
22 Svitek 1.35/270 DC01 kg 1.265 
23 Svitek 1.33/270 DC01 kg 1.615 
24 Svitek 1.35/165 DC01 kg 435 
25 Svitek 1.2/65 DC01AM kg 822 
26 Svitek 0.57/60 DX51D+Z100 kg 380 



  

- 14 - 

27 Svitek 0.5/64.5 DC01AM kg 3.732 
28 Svitek 0.55/335.5 H 280 LA kg 3.620 
29 Svitek 1.2/83 DC01AM kg 1.900 
30 Svitek 1.35/265 DC01 kg 505 
31 Svitek 1.0/23 DC01 kg 115 
32 Svitek 0.5/31 DC01 kg 1.279 
33 Svitek 0.55/26 DX51D+Z200 kg 41 
34 Svitek 0.55/40 DX51D+Z200 kg 30 
35 Svitek 1.0/22.5 DC01 kg 35 
36 Svitek 0.5/100 DC01AM kg 110 
37 Svitek 0.5/70 DC01 kg 1.619 
38 Svitek 1.0/29.5 DC01 kg 135 
39 Svitek 1.0/205 DC01 kg 935 
40 Ocelová páska 0.5/35 DC01AM kg 959 
41 Ocelová páska 0.5/148 DC01AM kg 980 
42 Ocelová páska 0.7/30 DC01AM kg 96 
43 Ocelová páska 0.8/70.6 DC01AM kg 217 
44 Ocelová páska 1.5/30 DC01AM kg 93 
45 Ocelová páska 0.8/41.6 DC01AM kg 584 
46 Ocelová páska 1.25/20 DC01 kg 1.344 
47 Ocelová páska 1.35/128 DC01AM kg 517 
48 Ocelová páska 0.8/19.5 DC01AM kg 643 
49 Ocelová páska 0.5/40 DC01 kg 270 
50 Ocelová páska 1.5/22.6 DC01 kg 55 
51 Ocelová páska 2.0/23 DC01 kg 280 
52 Ocelová páska 1.0/21.5 DC01 kg 63 
53 Ocelová páska 0.5/95 DC01 kg 110 
54 Ocelová páska 1.0/50.6 DC01 kg 980 
55 Ocelová páska 1.0/60 DX51D+Z200 kg 1.825 
56 Ocelová páska 1.0/45 DC01 kg 140 
57 Ocelová páska 0.6/42 DC01 kg 454 
58 Ocelová páska 0.6/86 DC01 kg 372 
59 Ocelová páska 0.6/250 DC01 kg 500 
60 Ocelová páska 0.6/85 DC01 kg 370 
61 Ocelová páska 0.55/64 DX51D+Z275 kg 130 
62 Ocelová páska 0.55/50 DX51D+Z200 kg 305 
63 Ocelová páska 0.6/70 DX51D+Z200 kg 384 
64 Ocelová páska 0.6/48 H280LA kg 2.325 
65 Ocelová páska 0.55/145 DX51D+Z200 kg 180 
66 Ocelová páska 0.55/34 DC01AM kg 744 
67 Ocelová páska 0.55/41 DX51D+Z200 kg 230 
68 Ocelová páska 0.8/85 DX51D+Z200 kg 272 
69 Ocelová páska 0.55/30 DX51D+Z200 kg 240 
70 Ocelová páska 0.58/55 DX51D+Z200 kg 1.087 
71 Ocelová páska 0.8/40 DX51D+Z200 kg 395 
72 Ocelová páska 0.55/35 DX51D+Z275 kg 140 
73 Ocelová páska 0.55/62 DX51D+Z200 kg 130 
74 Ocelová páska 2.0/20 DC01 kg 306 
75 Ocelová páska 0.6/50 H280LA kg 1.260 
76 Ocelová páska 1.2/24 DC01 kg 50 
77 Ocelová páska 0.6/66 DX51D+Z275 kg 45 
78 Ocelová páska 0.6/30 DX51D+Z275 kg 20 
79 Ocelová páska 0.6/36 DX51D+Z275 kg 40 
80 Ocelová páska 0.6/38 DX51D+Z275 kg 90 
81 Ocelová páska 1.0/68 DX51D+Z200 kg 150 



  

- 15 - 

 


